



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานพัสดุ งานบริหารสินทรัพย์ โทร.๕๘๒๗๕

ที่ สธ ๐๘๒๐.๓๓/๕๔๘

วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติแผนการจัดซื้อวัสดุประจำปี ๒๕๖๔

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

ตามบันทึกข้อความ กองบริหารการคลัง กรมสุขภาพจิต ที่ สธ ๐๘๐๒.๒/๒๕๑๖ ลงวันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๓ กรมสุขภาพจิต อนุมัติแผนการใช้จ่ายเงินบำรุงประจำปี ๒๕๖๔ ให้กับ สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์เป็นค่าใช้จ่ายดำเนินงาน ค่าวัสดุประกอบด้วย

๑ ค่ายา	๓๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๒ ค่าเวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา	๓,๔๘๕,๙๗๐.๐๐ บาท
๓ ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	- บาท
๔ ค่าอาหารคนไข้	๑๕,๖๒๕,๖๕๐.๐๐ บาท
๕ ค่าวัสดุสำนักงาน	๒,๔๐๕,๐๐๐.๐๐ บาท
๖ ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์	๑,๘๐๕,๐๐๐.๐๐ บาท
๗ ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	๙๓๗,๙๐๐.๐๐ บาท
๘ ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว	๑,๑๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๙ ค่าวัสดุก่อสร้าง	๑,๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๑๐ ค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง	๗๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๑๑ ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	๑,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๑๒ ค่าวัสดุการเกษตร	๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๑๓ ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่	๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๑๔ ค่าวัสดุเครื่องแต่งกาย	- บาท
๑๕ ค่าวัสดุกีฬา	- บาท
๑๖ ค่าวัสดุการศึกษา	๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๑๗ ค่าวัสดุหนังสือและวารสาร	๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๑๘ ค่าวัสดุสำรวจ	- บาท
๑๙ ค่าวัสดุทันตกรรม	๖๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๒๐ ค่าวัสดุอื่น	๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
จำนวนทั้งสิ้น	๕๙,๔๓๙,๕๒๐.๐๐ บาท

ในการนี้ กลุ่มงานพัสดุ สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ ได้จัดทำแผนการจัดซื้อวัสดุ ประจำปี ๒๕๖๔ จำนวน ๑๔ หมวด (ไม่รวมค่ายา ค่าเวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ ค่าอาหารคนไข้ ค่าวัสดุสำรวจและค่าวัสดุทันตกรรม) รวมเป็นเงิน ๙,๗๒๗,๙๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านเจ็ดแสนสองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) ตามความต้องการของแต่ละหน่วยงานเสร็จเรียบร้อยแล้ว ดังรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติแผนการจัดซื้อวัสดุ ประจำปี ๒๕๖๔ เพื่อแจ้งเวียนให้หน่วยงานที่เกี่ยวข้องทราบและดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไปด้วย จะเป็นพระคุณ

รศ.พ. นว.
- เพื่อ ร/ร พิจ. ร.ร. ก.ร.ร. /ร.ล. พ.ร.ร.

นางรัชช E-mail พงษ์พันธ์ /ร.ล. ร/ร. พ.ร.

ร.ร.ร. INTRANET ร.ร.ร.ร.ร.ร.

ร.ร.ร. ๖๖ ร.ร.ร.ร.

(นายศุภสิทธิ์ โพธิวัฒน์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อนุมัติ
ชอบ

(นายศุภพันธ์ จักรพันธ์ ณ อยุธยา)
ผู้อำนวยการสถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

ประมาณการจัดซื้อวัสดุ
ประจำปีงบประมาณ 2564

ประเภทวัสดุ	วงเงินตามแผน	วัสดุคงคลัง (I)			วัสดุเบ็ดเตล็ด (K)			รวมวงเงิน
		วงเงิน	วงเงินสำรอง	รวม	วงเงิน	วงเงินสำรอง	รวม	
วัสดุสำนักงาน	2,405,000.00	641,665.00	16,335.00	658,000.00	1,713,619.00	33,381.00	1,747,000.00	2,405,000.00
วัสดุคอมพิวเตอร์	1,805,000.00	500,500.00	204,500.00	705,000.00	463,130.00	636,870.00	1,100,000.00	1,805,000.00
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	937,900.00	56,140.00	21,760.00	77,900.00	733,516.00	126,484.00	860,000.00	937,900.00
วัสดุงานบ้านงานครัว	1,150,000.00	843,402.00	17,598.00	861,000.00	235,740.00	53,260.00	289,000.00	1,150,000.00
วัสดุก่อสร้าง	1,300,000.00			-	1,155,987.00	144,013.00	1,300,000.00	1,300,000.00
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	700,000.00			-	551,300.00	148,700.00	700,000.00	700,000.00
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	1,200,000.00			-	963,600.00	236,400.00	1,200,000.00	1,200,000.00
วัสดุการเกษตร	20,000.00			-	15,000.00	5,000.00	20,000.00	20,000.00
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	50,000.00			-	19,300.00	30,700.00	50,000.00	50,000.00
วัสดุเครื่องแต่งกาย	-			-			-	-
วัสดุกีฬา	-			-			-	-
วัสดุการศึกษา	50,000.00			-	15,325.00	34,675.00	50,000.00	50,000.00
วัสดุหนังสือและวารสาร	10,000.00			-	10,000.00		10,000.00	10,000.00
วัสดุอื่นๆ	100,000.00			-	100,000.00		100,000.00	100,000.00
รวม	9,727,900.00	2,041,707.00	260,193.00	2,301,900.00	5,976,517.00	1,449,483.00	7,426,000.00	9,727,900.00

ดิฉัน
0/๒๗

แผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุคงคลัง (I) สำนักงาน

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วย นับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมจำนวนต่อปี	
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน
1	Drum DR 2255	2,000.00	ตลับ		-	5	10,000.00		-	5	10,000.00	10	20,000.00
2	Drum KX-FAD473E	3,800.00	ตลับ		-	3	11,400.00	3	11,400.00		-	6	22,800.00
3	หมึกโทรสาร KX-FAT472E	1,800.00	ตลับ		-	4	7,200.00	5	9,000.00		-	9	16,200.00
4	หมึกโทรสาร TN-2280BK	2,400.00	ตลับ		-	6	14,400.00	5	12,000.00		-	11	26,400.00
	รวม			-	-	4	43,000.00	3	32,400.00	1	10,000.00	4	85,400.00
5	กระดาษถ่ายเอกสารเอ 4	83.00	รีม	200	16,600.00	300	24,900.00	300	24,900.00	400	33,200.00	1,200	99,600.00
	รวม			1	16,600.00	1	24,900.00	1	24,900.00	1	33,200.00	1	99,600.00
6	ซองครุฑขาว พับ 4	3.00	ซอง		-		-	10,000	30,000.00		-	10,000	30,000.00
7	ซองครุฑน้ำตาล พับ 4	6.00	ซอง		-		-	5,000	30,000.00		-	5,000	30,000.00
8	ซองครุฑน้ำตาลขยายข้าง 11x17	5.00	ซอง		-		-	5,000	25,000.00		-	5,000	25,000.00
9	ซองครุฑน้ำตาลขยายข้าง C4	9.00	ซอง		-		-	5,000	45,000.00		-	5,000	45,000.00
10	ทะเบียนหนังสือรับ	130.00	เล่ม		-	24	3,120.00		-	12	1,560.00	36	4,680.00
11	ทะเบียนหนังสือส่ง	130.00	เล่ม		-	24	3,120.00		-	12	1,560.00	36	4,680.00
12	ปกเก็บเรื่อง	7.00	ปก		-		-	300	2,100.00	300	2,100.00	600	4,200.00
13	สมุดปกแข็งเล็ก	75.00	เล่ม		-	50	3,750.00	50	3,750.00	50	3,750.00	150	11,250.00
14	สมุดปกแข็งใหญ่	84.00	เล่ม		-	50	4,200.00	50	4,200.00	50	4,200.00	150	12,600.00
15	สมุดส่งผู้ป่วยไปรักษาต่อ	140.00	เล่ม		-		-		-		-	-	-
	รวม			-	-	4	14,190.00	7	140,050.00	5	13,170.00	9	167,410.00
16	กรรไกร	65.00	อัน	20	1,300.00	20	1,300.00	30	1,950.00		-	70	4,550.00
17	กระดาษการ์ดคละสี 150 แกรม	170.00	ห่อ	15	2,550.00	15	2,550.00	15	2,550.00	20	3,400.00	65	11,050.00
18	กระดาษการ์ดสีขาว 180 แกรม	210.00	ห่อ	10	2,100.00	10	2,100.00	20	4,200.00		-	40	8,400.00
19	กระดาษคาร์บอนด์	135.00	กล่อง	4	540.00	5	675.00	5	675.00	10	1,350.00	24	3,240.00
20	กระดาษโปสเตอร์คละสีชนิดบาง	5.00	แผ่น		-	10	50.00	10	50.00	20	100.00	40	200.00
21	กระดาษโปสเตอร์คละสีชนิดหนา	8.00	แผ่น		-		-	20	160.00	20	160.00	40	320.00
22	กระดาษโฟโตเคลือบเงา	210.00	กล่อง		-	2	420.00	2	420.00	4	840.00	8	1,680.00
23	กล่องใส่แฟ้ม	145.00	กล่อง		-		-	12	1,740.00	12	1,740.00	24	3,480.00
24	กาวแท่ง	30.00	แท่ง	15	450.00	15	450.00	15	450.00	20	600.00	65	1,950.00
25	เครื่องเย็บกระดาษ B8	350.00	เครื่อง	6	2,100.00	6	2,100.00	6	2,100.00	6	2,100.00	24	8,400.00

1/5/64
2/1/64

แผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุคงคลัง (I) สำนักงาน

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วย นับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมจำนวนต่อปี	
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน
26	เครื่องเหลาดินสอ	310.00	เครื่อง		-	6	1,860.00	6	1,860.00		-	12	3,720.00
27	เชือกฟอกขาว	15.00	ม้วน		-	12	180.00	12	180.00	48	720.00	72	1,080.00
28	ดินสอดำ 2B	5.00	แท่ง	72	360.00	72	360.00	72	360.00	84	420.00	300	1,500.00
29	ดินสอดำ HB	5.00	แท่ง	72	360.00	72	360.00	72	360.00	84	420.00	300	1,500.00
30	ตรายางวันที่	40.00	อัน		-	24	960.00		-		-	24	960.00
31	ที่แขวนตรายาง 2 ชั้น	110.00	อัน		-		-	2	220.00		-	2	220.00
32	ที่เจาะกระดาษ	200.00	อัน		-	10	2,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00	30	6,000.00
33	ที่ถอดลวดเย็บกระดาษ	30.00	อัน	12	360.00	12	360.00		-	12	360.00	36	1,080.00
34	เทปกาว 2 หน้า ชนิดบาง 1 นิ้ว	25.00	ม้วน	24	600.00	30	750.00	30	750.00	36	900.00	120	3,000.00
35	เทปกาว 2 หน้า ชนิดบาง 3/4 นิ้ว	25.00	ม้วน	18	450.00	24	600.00	18	450.00	24	600.00	84	2,100.00
36	เทปกาว 2 หน้า ชนิดหนา 1 นิ้ว	200.00	ม้วน	24	4,800.00	24	4,800.00	25	5,000.00	30	6,000.00	103	20,600.00
37	เทปผ้าขนาด 1 1/2 "	30.00	ม้วน	30	900.00	30	900.00	30	900.00	42	1,260.00	132	3,960.00
38	เทปผ้าขนาด 2 "	35.00	ม้วน	24	840.00	24	840.00	24	840.00	40	1,400.00	112	3,920.00
39	เทปใสขนาด 3/4 นิ้ว	25.00	ม้วน	240	6,000.00	240	6,000.00	240	6,000.00	264	6,600.00	984	24,600.00
40	แท่นตัดเทป	55.00	อัน		-	12	660.00		-	10	550.00	22	1,210.00
41	แท่นประทับตราสีแดง	40.00	อัน		-	10	400.00	10	400.00		-	20	800.00
42	แท่นประทับตราสีน้ำเงิน	40.00	อัน		-	12	480.00	12	480.00	12	480.00	36	1,440.00
43	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก	20.00	กล่อง		-	24	480.00	36	720.00		-	60	1,200.00
44	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่	35.00	กล่อง		-	24	840.00	12	420.00	12	420.00	48	1,680.00
45	ปากกาเมจิ 2 หัว คละสี	15.00	ด้าม		-	124	1,860.00		-	132	1,980.00	256	3,840.00
46	ปากกาลบคำผิด	65.00	ด้าม	45	2,925.00	45	2,925.00	45	2,925.00	45	2,925.00	180	11,700.00
47	ปากกาไวท์บอร์ดคละสี	25.00	ด้าม		-	84	2,100.00	96	2,400.00	206	5,150.00	386	9,650.00
48	เป็กกด	35.00	กล่อง		-		-	5	175.00		-	5	175.00
49	เป็กดอกจันทร์	50.00	กล่อง		-	5	250.00		-		-	5	250.00
50	แปรงลบกระดาน	25.00	อัน		-		-	10	250.00	10	250.00	20	500.00
51	ผ้าหมักพิมพ์ติดไฟฟ้าOLIVETTI	260.00	ม้วน		-	1	260.00		-		-	1	260.00
52	พลาสติกลูกฟูก	40.00	แผ่น	40	1,600.00	40	1,600.00	50	2,000.00	70	2,800.00	200	8,000.00
53	แฟ้มแข็ง 1 นิ้ว ชนิดเจาะ	65.00	แฟ้ม	24	1,560.00	24	1,560.00	24	1,560.00	36	2,340.00	108	7,020.00




แผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุคงคลัง (I) สำนักงาน

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วย นับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมจำนวนต่อปี	
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน
54	แฟ้มแข็ง 2 นิ้ว ชนิดเจาะ	75.00	แฟ้ม	24	1,800.00	24	1,800.00	36	2,700.00	48	3,600.00	132	9,900.00
55	แฟ้มแข็ง 3 นิ้ว ชนิดเจาะ	75.00	แฟ้ม	24	1,800.00	24	1,800.00	120	9,000.00	120	9,000.00	288	21,600.00
56	แฟ้มเสนอเงิน	170.00	แฟ้ม		-	10	1,700.00		-	10	1,700.00	20	3,400.00
57	ไม้บรรทัดขนาด 12 "	10.00	อัน	10	100.00	20	200.00		-	10	100.00	40	400.00
58	ไม้บรรทัดขนาด 18 "	20.00	อัน		-		-	10	200.00		-	10	200.00
59	ยางลบดินสอ	6.00	ก้อน	50	300.00	50	300.00	50	300.00	50	300.00	200	1,200.00
60	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 8	15.00	กล่อง	144	2,160.00	156	2,340.00	204	3,060.00	156	2,340.00	660	9,900.00
61	ลวดเย็บกระดาษ (คลิป)	8.00	กล่อง		-	150	1,200.00	150	1,200.00	300	2,400.00	600	4,800.00
62	สติ๊กเกอร์ PVC คละสี	30.00	แผ่น		-	12	360.00		-	25	750.00	37	1,110.00
63	สติ๊กเกอร์กระดาษเอ 4	200.00	ห่อ	24	4,800.00		-		-	12	2,400.00	36	7,200.00
64	สติ๊กเกอร์เทป	10.00	ม้วน		-	12	120.00		-	48	480.00	60	600.00
65	สติ๊กเกอร์แลป (1แผ่น/24ดวง)	30.00	ห่อ	156	4,680.00	156	4,680.00	168	5,040.00	180	5,400.00	660	19,800.00
66	สติ๊กเกอร์แลป (1แผ่น/30ดวง)	35.00	ห่อ	168	5,880.00	168	5,880.00	168	5,880.00	168	5,880.00	672	23,520.00
67	สติ๊กเกอร์ใส	20.00	แผ่น	50	1,000.00		-	50	1,000.00	50	1,000.00	150	3,000.00
68	สมุดเบิกของแบบ พ1	95.00	เล่ม		-	12	1,140.00		-	12	1,140.00	24	2,280.00
69	สมุดปกอ่อน	10.00	เล่ม	36	360.00	36	360.00	60	600.00	60	600.00	192	1,920.00
70	หมึกเติมสีแดง	14.00	ขวด	12	168.00		-	12	168.00		-	24	336.00
71	หมึกเติมสีน้ำเงิน	14.00	ขวด	12	168.00		-	12	168.00	12	168.00	36	504.00
72	เหล็กเสียบบิล	25.00	อัน		-		-		-	2	50.00	2	50.00
73	เหล็กหนีกระดาษ เบอร์108	5.00	อัน	180	900.00	240	1,200.00	120	600.00	240	1,200.00	780	3,900.00
74	เหล็กหนีกระดาษ เบอร์109	4.00	อัน	180	720.00	180	720.00	180	720.00	300	1,200.00	840	3,360.00
75	เหล็กหนีกระดาษ เบอร์111	3.00	อัน	240	720.00	240	720.00	240	720.00	240	720.00	960	2,880.00
76	เหล็กหนีกระดาษ เบอร์112	2.00	อัน	240	480.00	240	480.00	240	480.00	360	720.00	1,080	2,160.00
รวม				34	55,831.00	50	68,030.00	48	76,381.00	49	89,013.00	61	289,255.00
ยอดรวมทั้งสิ้น				35	72,431.00	59	150,120.00	59	273,731.00	56	145,383.00	75	641,665.00

my

plr

แผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุคงคลัง (I) คอมพิวเตอร์

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมจำนวนต่อปี	
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน
1	Canon 326	2,700.00	ตลับ	15	40,500.00	20	54,000.00	20	54,000.00	15	40,500.00	70	189,000.00
2	Drum HP 32A	3,400.00	ตลับ	5	17,000.00	5	17,000.00		-		-	10	34,000.00
3	Drum OKI B413	4,500.00	ตลับ	2	9,000.00	2	9,000.00	2	9,000.00		-	6	27,000.00
4	HP 30X	3,700.00	ตลับ	10	37,000.00	10	37,000.00	10	37,000.00	10	37,000.00	40	148,000.00
5	HP 76X	7,000.00	ตลับ	4	28,000.00	2	14,000.00		-		-	6	42,000.00
6	OKI B412	2,800.00	ตลับ	10	28,000.00	5	14,000.00		-		-	15	42,000.00
7	Ribbon Epson LQ590	450.00	ตลับ	10	4,500.00	5	2,250.00	10	4,500.00	5	2,250.00	30	13,500.00
รวม				7	164,000.00	7	147,250.00	4	104,500.00	3	79,750.00	7	495,500.00
8	แผ่น CD-R	10.00	แผ่น	100	1,000.00	50	500.00	100	1,000.00	100	1,000.00	200	2,000.00
9	แผ่น DVD-R	14.00	แผ่น	50	700.00	50	700.00	50	700.00		-	150	2,100.00
10	ซองใส่แผ่น CD	3.00	ซอง	100	300.00	100	300.00	100	300.00		-	300	900.00
รวม				3	2,000.00	3	1,500.00	3	2,000.00	1	1,000.00	3	5,000.00
ยอดรวมทั้งสิ้น				10	166,000	10	148,750	7	106,500	4	80,750	10	500,500.00

(มข)

2/10/2564

แผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
วัสดุคงคลัง (I) ไฟฟ้าและวิทยุ

ลำดับ ที่	รายการ	ราคา ต่อหน่วย	หน่วย นับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมจำนวนต่อปี	
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน
1	ถ่านไฟฉายขนาดใหญ่ D	30.00	ก้อน		-	24	720.00		-	24	720.00	48	1,440.00
2	ถ่านไฟฉายขนาดกลาง C	25.00	ก้อน		-	50	1,250.00		-	50	1,250.00	100	2,500.00
3	ถ่านไฟฉายขนาดเล็ก AA	15.00	ก้อน	120	1,800.00	120	1,800.00	240	3,600.00	180	2,700.00	660	9,900.00
4	ถ่านไฟฉายขนาดเล็กชนิดพิเศษ	25.00	ก้อน	168	4,200.00	216	5,400.00	264	6,600.00	240	6,000.00	888	22,200.00
5	ถ่านไฟฉายขนาด AAA	15.00	ก้อน	120	1,800.00	240	3,600.00	360	5,400.00	264	3,960.00	984	14,760.00
6	ถ่านไฟฉายขนาด 9 V	40.00	ก้อน	24	960.00	24	960.00	24	960.00	24	960.00	96	3,840.00
7	ถ่าน 3 V	30.00	ก้อน	20	600.00	10	300.00	20	600.00		-	50	1,500.00
ยอดรวมทั้งสิ้น				5	9,360.00	7	14,030.00	5	17,160.00	6	15,590.00	7	56,140.00

(๗)

แผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุคงคลัง (I) งานบ้านงานครัว

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมจำนวนต่อปี	
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน
1	กรรไกรตัดเล็บ	55.00	อัน	12	660.00	12	660.00	12	660.00	12	660.00	48	2,640.00
2	กรวยกระดาษ (ท่อ/200ใบ)	50.00	ท่อ	100	5,000.00	100	5,000.00	100	5,000.00	100	5,000.00	400	20,000.00
3	กระดาษชำระม้วนเล็ก	7.00	ม้วน	320	2,240.00	320	2,240.00	448	3,136.00	448	3,136.00	1,536	10,752.00
4	กระดาษชำระม้วนใหญ่	115.00	ม้วน	336	38,640.00	336	38,640.00	360	41,400.00	360	41,400.00	1,392	160,080.00
5	กระดาษเช็ดมือ	75.00	ท่อ	240	18,000.00	264	19,800.00	360	27,000.00	360	27,000.00	1,224	91,800.00
6	ก้อนดับกลิ่น	40.00	ก้อน	105	4,200.00	105	4,200.00	105	4,200.00	144	5,760.00	459	18,360.00
7	ชั้นน้ำพลาสติก	45.00	ใบ	12	540.00	-	-	-	-	12	540.00	24	1,080.00
8	ชั้นน้ำพลาสติกมีด้าม	50.00	ใบ	12	600.00	-	-	-	-	12	600.00	24	1,200.00
9	เชือกฟางคละสี	100.00	ม้วน	12	1,200.00	-	-	12	1,200.00	24	2,400.00	48	4,800.00
10	แชมพูสระผม	320.00	กล.	20	6,400.00	20	6,400.00	20	6,400.00	20	6,400.00	80	25,600.00
11	ด้ามโกนหนวด	35.00	อัน	60	2,100.00	60	2,100.00	60	2,100.00	96	3,360.00	276	9,660.00
12	ตระกร้าพลาสติก	115.00	ใบ	-	-	-	-	-	-	10	1,150.00	10	1,150.00
13	ใบมีดโกนหนวด	25.00	กล่อง	200	5,000.00	200	5,000.00	240	6,000.00	260	6,500.00	900	22,500.00
14	แปรงสีฟัน	14.00	อัน	192	2,688.00	192	2,688.00	192	2,688.00	204	2,856.00	780	10,920.00
15	ผ้าอนามัย	1,950.00	ลัง	5	9,750.00	5	9,750.00	5	9,750.00	5	9,750.00	20	39,000.00
16	ยาสีฟัน	120.00	กระป๋อง	40	4,800.00	40	4,800.00	40	4,800.00	44	5,280.00	164	19,680.00
17	ยาสีฟัน	65.00	หลอด	96	6,240.00	96	6,240.00	96	6,240.00	84	5,460.00	372	24,180.00
18	สบู่	17.00	ก้อน	51	867.00	51	867.00	51	867.00	51	867.00	204	3,468.00
19	สบู่เหลว	340.00	กล.	-	-	20	6,800.00	40	13,600.00	20	6,800.00	80	27,200.00
20	แผ่นใยขัด	18.00	อัน	-	-	-	-	27	486.00	-	-	24	432.00
21	น้ำยาล้างจาน	220.00	กล.	-	-	-	-	20	4,400.00	-	-	20	4,400.00
รวม				17	108,925.00	15	115,185.00	18	139,927.00	19	134,919.00	21	498,902.00

22	ถุงขยะดำ 18 x 20 นิ้ว	45.00	กก.	100	4,500.00	200	9,000.00	300	13,500.00	400	18,000.00	1,000	45,000.00
23	ถุงขยะดำ 28 x 36 นิ้ว	45.00	กก.	300	13,500.00	400	18,000.00	400	18,000.00	400	18,000.00	1,500	67,500.00
24	ถุงขยะใส 28 x 36 นิ้ว	55.00	กก.	50	2,750.00	50	2,750.00	100	5,500.00	100	5,500.00	300	16,500.00
25	ถุงขยะใส 36 x 45 นิ้ว	55.00	กก.	100	5,500.00	100	5,500.00	200	11,000.00	200	11,000.00	600	33,000.00
26	ถุงขยะแดงพิมพ์ 18 x 20 นิ้ว	100.00	กก.	300	30,000.00	300	30,000.00	300	30,000.00	300	30,000.00	1,200	120,000.00
27	ถุงขยะแดงพิมพ์ 28 x 36 นิ้ว	100.00	กก.	50	5,000.00	100	10,000.00	100	10,000.00	100	10,000.00	350	35,000.00
28	ถุงขยะสีเหลือง 28 x 36 นิ้ว	55.00	กก.	100	5,500.00	100	5,500.00	100	5,500.00	200	11,000.00	500	27,500.00
รวม				7	66,750.00	7	80,750.00	7	93,500.00	7	103,500.00	7	344,500.00
ยอดรวมทั้งสิ้น				24	175,675	22	195,935	25	233,427	26	238,419	28	843,402.00

สรุป
กษ.

แผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุคงคลัง (I) งานบ้านงานครัว

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมจำนวนต่อปี	
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน
29	ถุงขยะสีเหลือง 28 x 36 นิ้ว	55.00	กก.	100	5,500.00	100	5,500.00	100	5,500.00	200	11,000.00	500	27,500.00
รวม				8	69,500.00	7	80,750.00	8	96,250.00	7	103,500.00	8	350,000.00
ยอมรับทั้งสิ้น				25	179,315	22	197,165	26	237,935	26	239,857	29	854,272.00

Dy

Dy

แผนการจัดซื้อวัสดุคงคลังประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุสำนักงาน

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	วงเงิน	หน่วยงาน
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน			
1	สติ๊กเกอร์เทอร์มอลขนาด 8.5*6.5ซม.	0.51	ม้วน	-	-	75,000	38,520.00	-	-	-	-	75,000	38,520.00	01.เภสัชกรรม
2	ตะกร้ากว้าง 18ซม*ยาว24.5*6ซม.	50.00	ใบ	-	-	100	5,000.00	-	-	-	-	100	5,000.00	01.เภสัชกรรม
3	กระดาษกดบัตรคิว 60*200*1ซม.	160.00	ม้วน	-	-	100	16,000.00	-	-	-	-	100	16,000.00	01.เภสัชกรรม
4	กระดาษแพคเกจความร้อน210*30*1ซม.	75.00	ม้วน	-	-	150	11,250.00	-	-	-	-	150	11,250.00	01.เภสัชกรรม
				-	-	4	70,770.00	-	-	-	-	4	70,770.00	
5	ค่าถ่ายเอกสาร 0.8	0.80	แผ่น	130,000	104,000.00	120,000	96,000.00	-	-	-	-	250,000	200,000.00	03.พัสดุ
6	เครื่องคำนวณ	600.00	เครื่อง	2	1,200.00	-	-	-	-	-	-	2	1,200.00	03.พัสดุ
7	แฟ้มกระดาษ 2 เม็ด ขยายข้าง F4	250.00	โหล	5	1,250.00	-	-	-	-	-	-	5	1,250.00	03.พัสดุ
8	ปากกาเขียน CD	80.00	แท่ง	2	160.00	-	-	-	-	-	-	2	160.00	03.พัสดุ
9	มีดคัตเตอร์เล็ก	100.00	อัน	3	300.00	-	-	-	-	-	-	3	300.00	03.พัสดุ
10	เทปใส 2 นิ้ว	160.00	แพ็ค	1	160.00	-	-	-	-	-	-	1	160.00	03.พัสดุ
11	แฟ้มสอดพลาสติก A4	80.00	แพ็ค	2	160.00	-	-	-	-	-	-	2	160.00	03.พัสดุ
12	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	60.00	กล่อง	12	720.00	-	-	-	-	-	-	12	720.00	03.พัสดุ
13	ตรายาง	300.00	อัน	10	3,000.00	-	-	-	-	-	-	10	3,000.00	03.พัสดุ
14	ปากกาน้ำมัน(เล็ก)	60.00	แท่ง	6	360.00	-	-	-	-	-	-	6	360.00	03.พัสดุ
				9	7,310.00	-	-	-	-	-	-	9	207,310.00	
15	ตรายาง	300.00	อัน	-	-	10	3,000.00	-	-	-	-	10	3,000.00	05.พันตกรรม
				-	-	1	3,000.00	-	-	-	-	1	3,000.00	
16	มีดคัตเตอร์เล็ก	100.00	อัน	1	100.00	-	-	1	100.00	-	-	2	200.00	06.กลุ่มการ
17	มีดคัตเตอร์ใหญ่	100.00	อัน	1	100.00	-	-	1	100.00	-	-	2	200.00	06.กลุ่มการ
18	ซองถนอมเอกสาร	70.00	แพ็ค	1	70.00	1	70.00	-	-	1	70.00	3	210.00	06.กลุ่มการ
19	พลาสติกใสเคลือบ a4	250.00	แพ็ค	-	-	-	-	1	250.00	-	-	1	250.00	06.กลุ่มการ
20	กรอบรูปอะคริลิกใส ขนาด 24x31 นิ้ว	2,000.00	แผ่น	-	-	30	60,000.00	-	-	-	-	30	60,000.00	06.กลุ่มการ
				3	270.00	1	70.00	3	450.00	1	70.00	5	60,860.00	
21	ตรายาง	300.00	อัน	35	10,500.00	-	-	-	-	-	-	35	10,500.00	09.การเงินและบัญชี
22	ใบเสร็จรับเงิน (ชนิดต่อเนื่อง)	2.14	ฉบับ	50,000	107,000.00	-	-	-	-	-	-	50,000	107,000.00	09.การเงินและบัญชี
23	ใบเสร็จรับเงิน (เบ็ดเตล็ด)	1.20	ฉบับ	-	-	10,000	11,984.00	-	-	-	-	10,000	11,984.00	09.การเงินและบัญชี
24	ลวดเย็บกระดาษ NO.10	5.00	กล่อง	-	-	24	120.00	-	-	-	-	24	120.00	09.การเงินและบัญชี
25	เครื่องคิดเลข	555.75	เครื่อง	4	2,223.00	-	-	-	-	-	-	4	2,223.00	09.การเงินและบัญชี

๐๘๗

๒๒๓

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	วงเงิน	หน่วยงาน
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน			
26	กระดาษ F14 80 แกรม	170.00	รีม	12	2,040.00	-	-	-	-	-	-	12	2,040.00	09.การเงินและบัญชี
27	กระดาษ ม้วน เฮอร์ม่อน (จ่ายตรง)	4.28	ม้วน	-	-	-	-	400	1,712.00	-	-	400	1,712.00	09.การเงินและบัญชี
				4	121,763.00	2	12,104.00	1	1,712.00	-	-	7	135,579.00	
28	เวชระเบียนผู้ป่วยนอก (OPD Card)	2.00	แผ่น	5,000	10,000.00	-	-	3,000	6,000.00	-	-	8,000	16,000.00	11.เวชระเบียน
29	เพิ่มเวชระเบียนผู้ป่วยนอก	23.00	เพิ่ม	5,000	115,000.00	-	-	3,000	69,000.00	-	-	8,000	184,000.00	11.เวชระเบียน
30	เพิ่มเวชระเบียนผู้ป่วยใน	16.00	เพิ่ม	5,000	80,000.00	-	-	-	-	-	-	5,000	80,000.00	11.เวชระเบียน
31	ซองพลาสติกใส	3.00	ซอง	5,000	15,000.00	-	-	3,000	9,000.00	-	-	8,000	24,000.00	11.เวชระเบียน
32	สติ๊กเกอร์แลบ A4 (16ดวง)	35.00	ห่อ	20	700.00	-	-	-	-	-	-	20	700.00	11.เวชระเบียน
33	กระดาษสีถ่ายเอกสาร A 4 (80 แกรม)	190.00	รีม	40	7,600.00	-	-	40	7,600.00	-	-	80	15,200.00	11.เวชระเบียน
34	ร.พ.จ.2 (ดัชนีชื่อผู้ป่วยใน)	4.00	แผ่น	-	-	-	-	3,000	12,000.00	-	-	3,000	12,000.00	11.เวชระเบียน
35	บัตรประจำตัวผู้ป่วย (ID Card)	2.00	แผ่น	-	-	-	-	3,000	6,000.00	-	-	3,000	6,000.00	11.เวชระเบียน
36	กระดาษความร้อน (กระดาษเทอร์มอล)	80.00	ม้วน	200	16,000.00	-	-	200	16,000.00	-	-	400	32,000.00	11.เวชระเบียน
				7	244,300.00	-	-	7	125,600.00	-	-	9	369,900.00	
37	กระดาษถ่ายเอกสารเอฟ 14	200.00	รีม	10	2,000.00	-	-	-	-	-	-	10	2,000.00	13.กลุ่มงานจิตวิทยา
38	ตรายาง สำเนาถูกต้อง	100.00	อัน	1	100.00	-	-	-	-	-	-	1	100.00	13.กลุ่มงานจิตวิทยา
39	ตรายาง สำเนาคลุมใบ	100.00	อัน	1	100.00	-	-	-	-	-	-	1	100.00	13.กลุ่มงานจิตวิทยา
40	ตรายาง ร่าง พิมพ์ ตรวจ	300.00	อัน	1	300.00	-	-	-	-	-	-	1	300.00	13.กลุ่มงานจิตวิทยา
41	ตรายาง (ส่งผลการทดสอบทางจิตวิทยา)	300.00	อัน	1	300.00	-	-	-	-	-	-	1	300.00	13.กลุ่มงานจิตวิทยา
42	ตรายาง (องค์กรจิตวิทยา ภาษาอังกฤษ)	300.00	อัน	1	300.00	-	-	-	-	-	-	1	300.00	13.กลุ่มงานจิตวิทยา
43	ตรายาง (องค์กรจิตวิทยา ภาษาไทย)	300.00	อัน	1	300.00	-	-	-	-	-	-	1	300.00	13.กลุ่มงานจิตวิทยา
44	ตรายาง (เอกสารควบคุมห้ามถ่ายสำเนา)	100.00	อัน	1	100.00	-	-	-	-	-	-	1	100.00	13.กลุ่มงานจิตวิทยา
45	ตรายาง (นิติจิตเวช)	300.00	อัน	1	300.00	-	-	-	-	-	-	1	300.00	13.กลุ่มงานจิตวิทยา
46	ตรายาง ลับ	100.00	อัน	1	100.00	-	-	-	-	-	-	1	100.00	13.กลุ่มงานจิตวิทยา
47	ตรายาง ค่วนที่สุด	100.00	อัน	1	100.00	-	-	-	-	-	-	1	100.00	13.กลุ่มงานจิตวิทยา
				11	4,000.00	-	-	-	-	-	-	11	4,000.00	
48	พลาสติกเคลือบบัตร 125mc. 70x100mm. (100แผ่น)	150.00	กล่อง	3	450.00	-	-	-	-	-	-	3	450.00	28.ทรัพยากรบุคคล
49	พลาสติกเคลือบบัตร A4 หนา 125 ไมครอน (100แผ่น)	500.00	กล่อง	1	500.00	-	-	-	-	-	-	1	500.00	28.ทรัพยากรบุคคล
50	ตรายาง	300.00	อัน	-	-	20	6,000.00	-	-	-	-	20	6,000.00	28.ทรัพยากรบุคคล
51	ปากกานั่นข้อความ คละสี	40.00	ด้าม	12	480.00	-	-	-	-	-	-	12	480.00	28.ทรัพยากรบุคคล
52	มีดคีตเตอร์เล็ก	100.00	อัน	5	500.00	-	-	-	-	-	-	5	500.00	28.ทรัพยากรบุคคล
				4	1,930.00	1	6,000.00	-	-	-	-	5	7,930.00	

กช

ชช

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	วงเงิน	หน่วยงาน
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน			
53	ตรายางประทับ	300.00	อัน	1	300.00	-	-	1	300.00	-	-	2	600.00	33.ห้องสมุด
				1	300.00	-	-	1	300.00	-	-	1	600.00	
54	เครื่องคำนวณ	600.00	เครื่อง	4	2,400.00	-	-	-	-	-	-	4	2,400.00	36-37.ยุทธศาสตร์
				1	2,400.00	-	-	-	-	-	-	1	2,400.00	
55	ธง	60.00	ผืน	60	3,600.00	-	-	60	3,600.00	-	-	120	7,200.00	39.งานอาคารสถานที่
56	เสาธง	250.00	ต้น	60	15,000.00	-	-	60	15,000.00	-	-	120	30,000.00	39.งานอาคารสถานที่
57	หญ้าเทียม	6,000.00	ม้วน	-	-	1	6,000.00	-	-	-	-	1	6,000.00	39.งานอาคารสถานที่
58	ชุดพานหมุนเงินทองครบชุด	12,000.00	ชุด	1	12,000.00	-	-	-	-	-	-	1	12,000.00	39.งานอาคารสถานที่
59	โต๊ะม้าหิน	6,000.00	ชุด	10	60,000.00	-	-	-	-	-	-	10	60,000.00	39.งานอาคารสถานที่
60	กระจกโค้งจระจก	4,000.00	ชุด	10	40,000.00	-	-	-	-	-	-	10	40,000.00	39.งานอาคารสถานที่
61	จ้างติดตั้งเปเปอร์ ห้องประชุมสุรินทร์ ขนาด 53 ตร.ม.	1,500.00	ม้วน	-	-	12	18,000.00	-	-	-	-	12	18,000.00	39.งานอาคารสถานที่
62	จ้างติดตั้งเปเปอร์ ห้องประชุมสุรินทร์ ขนาด 60 ตร.ม.	1,200.00	ม้วน	-	-	6	7,200.00	-	-	-	-	6	7,200.00	39.งานอาคารสถานที่
63	ติดตั้ง ห้องประชุมสุรินทร์ ขนาด 173 ตร.ม.	800.00	ตร.ม.	-	-	173	138,400.00	-	-	-	-	173	138,400.00	39.งานอาคารสถานที่
				5	130,600.00	4	169,600.00	2	18,600.00	-	-	9	318,800.00	
64	ตรายาง	300.00	อัน	10	3,000.00	-	-	-	-	-	-	10	3,000.00	41.หน่วยเลขานุการ
65	เครื่องคำนวณ	600.00	เครื่อง	2	1,200.00	-	-	-	-	-	-	2	1,200.00	41.หน่วยเลขานุการ
				2	4,200.00	-	-	-	-	-	-	2	4,200.00	
66	ค่าถ่ายเอกสาร	0.80	แผ่น	150,000	120,000.00	150,000	120,000.00	150,000	120,000.00	150,000	120,000.00	600,000	480,000.00	43.ธุรการ
67	ผ้าหมึกพิมพ์ตัดไฟฟ้า ยี่ห้อ ไอลิมเปีย	200.00	ตลับ	2	400.00	-	-	-	-	-	-	2	400.00	43.ธุรการ
68	ตรายาง	300.00	อัน	20	6,000.00	-	-	-	-	-	-	20	6,000.00	43.ธุรการ
69	เครื่องคำนวณ	600.00	เครื่อง	1	600.00	-	-	-	-	-	-	1	600.00	43.ธุรการ
70	เขียนต้นสีเหลือง เบอร์ 17 จำนวน 1 คู่ (ราคาคู่ละ 600 บาท)	600.00	คู่	2	1,200.00	-	-	-	-	-	-	2	1,200.00	43.ธุรการ
71	สมุดลงนามถวายพระพร จำนวน 2 เล่ม (ราคาเล่มละ 350 บาท)	350.00	เล่ม	3	1,050.00	-	-	-	-	-	-	3	1,050.00	43.ธุรการ
				6	129,250.00	1	120,000.00	1	120,000.00	1	120,000.00	6	489,250.00	
72	พลาสติกเคลือบบัตร	65.00	แพ็ค	1	65.00	-	-	1	65.00	-	-	2	130.00	48.สุรา1ชั้น4
				1	65.00	-	-	1	65.00	-	-	1	130.00	
73	พลาสติกใสเคลือบ a4	250.00	แพ็ค	1	250.00	-	-	1	250.00	-	-	2	500.00	52.นารีนาถพิเศษหญิง
74	ซองใส่เอกสารขนาด A4	70.00	แพ็ค	1	70.00	-	-	1	70.00	-	-	2	140.00	52.นารีนาถพิเศษหญิง
75	มีดคัดเตอร์	100.00	อัน	2	200.00	-	-	2	200.00	-	-	4	400.00	52.นารีนาถพิเศษหญิง
				3	520.00	-	-	3	520.00	-	-	3	1,040.00	

๐๗

๕๒๖

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	วงเงิน	หน่วยงาน
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน			
76	กระดาษถ่ายเอกสารเอ 3 (80 แกรม)	250.00	รีม			4	1,000.00					4	1,000.00	61.ปชส
				-	-	1	1,000.00	-	-	-	-	1	1,000.00	
77	พลาสติกใสเคลือบ a4	250.00	แพค	1	250.00	-	-	1	250.00	-	-	2	500.00	62.พุทธชาด
78	ซองถนอมเอกสาร	70.00	แพค	1	70.00	-	-	1	70.00	-	-	2	140.00	62.พุทธชาด
79	มีดคัดเตอร์	100.00	อัน	2	200.00	-	-	2	200.00	-	-	4	400.00	62.พุทธชาด
				3	520.00	-	-	3	520.00	-	-	3	1,040.00	
80	กระดาษ Posti t คละสีขนาด 3*3 นิ้ว	45.00	แผ่น	5	225.00	-	-	5	225.00	-	-	10	450.00	63.จิตพิศุทธิ์
81	สติ๊กเกอร์เทปแบบเล็กคละสีขนาด 2mm.	30.00	ม้วน	5	150.00	-	-	5	150.00	-	-	10	300.00	63.จิตพิศุทธิ์
82	เทปกาวยึดติดสันปก ขนาด 2 นิ้ว	35.00	ม้วน	5	175.00	-	-	5	175.00	-	-	10	350.00	63.จิตพิศุทธิ์
83	เทปกาวย่น ขนาด 2 นิ้ว	30.00	ม้วน	5	150.00	-	-	5	150.00	-	-	10	300.00	63.จิตพิศุทธิ์
84	แผ่นยางรองตัด ขนาด 45*60 ซม.	510.00	แผ่น	1	510.00	-	-	-	-	-	-	1	510.00	63.จิตพิศุทธิ์
85	ป้ายชื่อ + คลิป นำกลุ่มผู้ป่วย	225.00	อัน	20	4,500.00	-	-	-	-	-	-	20	4,500.00	63.จิตพิศุทธิ์
				6	5,710.00	-	-	4	700.00	-	-	6	6,410.00	
86	พุ่มดอกไม้ประดิษฐ์ตั้งพื้น สูง 1 เมตร	3,000.00	อัน	4	12,000.00	-	-	-	-	-	-	4	12,000.00	72.ห้องประชุม
87	ดอกไม้ประดิษฐ์ตั้งโต๊ะ	1,000.00	อัน	8	8,000.00	-	-	-	-	-	-	8	8,000.00	72.ห้องประชุม
				2	20,000.00	-	-	-	-	-	-	6	20,000.00	
88	เทปดีเส้น	200.00	ม้วน	-	-	10	2,000.00	-	-	-	-	10	2,000.00	73.งานรักษาความปลอดภัย
89	โซ่พลาสติกกันเขต	1,200.00	ม้วน	-	-	2	2,400.00	-	-	-	-	2	2,400.00	73.งานรักษาความปลอดภัย
90	พลาสติกกันเขต	500.00	ม้วน	-	-	10	5,000.00	-	-	-	-	10	5,000.00	73.งานรักษาความปลอดภัย
				-	-	3	9,400.00	-	-	-	-	3	9,400.00	
ยอดรวมทั้งสิ้น				66	653,138.00	18	391,944.00	26	268,467.00	2	120,070.00	87	1,713,619.00	

2/10/25
กช

แผนการจัดซื้อวัสดุคงคลังประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุคอมพิวเตอร์

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	วงเงิน	หน่วยงาน
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน			
1	Toner HPQ 2612A BK	2,600.00	ตลับ	1	2,600.00	1	2,600.00	1	2,600.00	1	2,600.00	4	10,400.00	01.เภสัชกรรม
2	Toner Canon 329 BK	2,000.00	ตลับ	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	4	8,000.00	01.เภสัชกรรม
3	Toner Canon 329 Cyan	2,100.00	ตลับ	-	-	1	2,100.00	-	-	-	-	1	2,100.00	01.เภสัชกรรม
4	Toner Canon 329 Magenta	2,100.00	ตลับ	-	-	1	2,100.00	-	-	-	-	1	2,100.00	01.เภสัชกรรม
5	Toner Canon 329 Yellow	2,100.00	ตลับ	-	-	1	2,100.00	-	-	-	-	1	2,100.00	01.เภสัชกรรม
6	Toner Fuji CM351Z BK	3,800.00	ตลับ	1	3,800.00	1	3,800.00	1	3,800.00	1	3,800.00	4	15,200.00	01.เภสัชกรรม
7	Toner Fuji CM351Z Cyan	5,800.00	ตลับ	-	-	1	5,800.00	-	-	-	-	1	5,800.00	01.เภสัชกรรม
8	Toner Fuji CM351Z Magenta	5,800.00	ตลับ	-	-	1	5,800.00	-	-	-	-	1	5,800.00	01.เภสัชกรรม
9	Toner Fuji CM351Z Yellow	5,800.00	ตลับ	-	-	1	5,800.00	-	-	-	-	1	5,800.00	01.เภสัชกรรม
				3	8,400.00	9	32,100.00	3	8,400.00	3	8,400.00	9	57,300.00	
10	Toner HP 85A	2,400.00	ตลับ	1	2,400.00	1	2,400.00	1	2,400.00	1	2,400.00	4	9,600.00	03.พัสดุ
11	Toner Canon 303 BK	2,500.00	ตลับ	1	2,500.00	-	-	-	-	-	-	1	2,500.00	03.พัสดุ
12	Toner Canon 331 BK	2,700.00	ตลับ	1	2,700.00	-	-	1	2,700.00	-	-	2	5,400.00	03.พัสดุ
13	Toner Canon 331 Cyan	2,800.00	ตลับ	1	2,800.00	-	-	1	2,800.00	-	-	2	5,600.00	03.พัสดุ
14	Toner Canon 331 Magenta	2,800.00	ตลับ	1	2,800.00	-	-	1	2,800.00	-	-	2	5,600.00	03.พัสดุ
15	Toner Canon 331 Yellow	2,800.00	ตลับ	1	2,800.00	-	-	1	2,800.00	-	-	2	5,600.00	03.พัสดุ
				6	16,000.00	1	2,400.00	5	13,500.00	1	2,400.00	6	34,300.00	
16	Toner Sumsung ML 105	3,300.00	ตลับ	1	3,300.00	1	3,300.00	1	3,300.00	-	-	3	9,900.00	07.เครือข่าย
				1	3,300.00	1	3,300.00	1	3,300.00	-	-	1	9,900.00	
17	Toner P375 dw	7,000.00	ตลับ	1	7,000.00	1	7,000.00	1	7,000.00	-	-	3	21,000.00	09.การเงินและบัญชี
18	Toner P375 dw Drum	5,450.00	ตลับ	-	-	-	-	1	5,450.00	-	-	1	5,450.00	09.การเงินและบัญชี
19	Toner P285 dw	2,200.00	ตลับ	1	2,200.00	1	2,200.00	1	2,200.00	-	-	3	6,600.00	09.การเงินและบัญชี
20	Toner P285 dw Drum	2,000.00	ตลับ	-	-	-	-	1	2,000.00	-	-	1	2,000.00	09.การเงินและบัญชี

นพ.

กสว

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	วงเงิน	หน่วยงาน
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน			
21	Toner HP 26X BK	7,300.00	ตลับ	1	7,300.00	1	7,300.00	1	7,300.00	1	7,300.00	4	29,200.00	09.การเงินและบัญชี
22	Toner HP 48 BK	1,700.00	ตลับ	1	1,700.00		-	1	1,700.00	1	1,700.00	3	5,100.00	09.การเงินและบัญชี
23	Toner HP 78A BK	2,500.00	ตลับ	1	2,500.00		-		-	1	2,500.00	2	5,000.00	09.การเงินและบัญชี
				5	20,700.00	3	16,500.00	6	25,650.00	3	11,500.00	7	74,350.00	
24	Toner P285 dw	2,200.00	ตลับ	1	2,200.00	1	2,200.00	1	2,200.00	1	2,200.00	4	8,800.00	11.เวชระเบียน
25	Toner P285 dw Drum	1,900.00	ตลับ		-		-		-	1	1,900.00	1	1,900.00	11.เวชระเบียน
				1	2,200.00	1	2,200.00	1	2,200.00	2	4,100.00	2	10,700.00	
26	Toner Samsung ML116R Drum	2,500.00	ตลับ	1	2,500.00		-		-		-	1	2,500.00	14.สังคมสงเคราะห์
27	Toner Samsung ML116 L	2,800.00	ตลับ	1	2,800.00		-		-	1	2,800.00	2	5,600.00	14.สังคมสงเคราะห์
28	Toner Samsung ML101	2,600.00	ตลับ	1	2,600.00	1	2,600.00		-	1	2,600.00	3	7,800.00	14.สังคมสงเคราะห์
				3	7,900.00	1	2,600.00	-	-	2	5,400.00	3	15,900.00	
29	Toner P285 dw	2,200.00	ตลับ	1	2,200.00	1	2,200.00	-	-	1	2,200.00	3	6,600.00	15.โภชนาการ
30	Toner P285 dw Drum	1,900.00	ตลับ		-		-		-	1	1,900.00	1	1,900.00	15.โภชนาการ
				1	2,200.00	1	2,200.00	-	-	2	4,100.00	2	8,500.00	
31	Toner Fuji P355d	6,600.00	ชุด	1	6,600.00	-	-	-	-	-	-	1	6,600.00	17.เทคนิคการแพทย์
				1	6,600.00	-	-	-	-	-	-	1	6,600.00	
32	Toner Samsung ML116R Drum	2,500.00	ตลับ	1	2,500.00		-		-	1	2,500.00	2	5,000.00	19.นิติสุขภาพจิต
33	Toner Samsung ML116 L	2,800.00	ตลับ	1	2,800.00	1	2,800.00	1	2,800.00	1	2,800.00	4	11,200.00	19.นิติสุขภาพจิต
				2	5,300.00	1	2,800.00	1	2,800.00	2	5,300.00	2	16,200.00	
34	Toner HP 35A	2,700.00	ตลับ	1	2,700.00		-		-		-	1	2,700.00	33.ห้องสมุด
				1	2,700.00	-	-	-	-	-	-	1	2,700.00	
35	Toner Fuji CM351Z BK	3,800.00	ตลับ	1	3,800.00	1	3,800.00	1	3,800.00	-	-	3	11,400.00	36.-37.ยุทธศาสตร์
36	Toner Fuji CM351Z Cyan	5,800.00	ตลับ	-	-	1	5,800.00		-		-	1	5,800.00	36.-37.ยุทธศาสตร์
37	Toner Fuji CM351Z Magenta	5,800.00	ตลับ	-	-	1	5,800.00		-		-	1	5,800.00	36.-37.ยุทธศาสตร์
38	Toner Fuji CM351Z Yellow	5,800.00	ตลับ	-	-	1	5,800.00		-		-	1	5,800.00	36.-37.ยุทธศาสตร์

ดช

ดช

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	วงเงิน	หน่วยงาน
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน			
				1	3,800.00	4	21,200.00	1	3,800.00	-	-	4	28,800.00	
39	Toner HP 35A	2,700.00	ตลับ	1	2,700.00	-	-	-	-	-	-	1	2,700.00	40.ซ่อมบำรุง
				1	2,700.00	-	-	-	-	-	-	1	2,700.00	
40	Toner Samsung ML116R Drum	2,500.00	ตลับ	-	-	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	3	7,500.00	41.หน่วยเลขานุการ
41	Toner Samsung ML116 L	2,800.00	ตลับ	-	-	1	2,800.00		-	1	2,800.00	2	5,600.00	41.หน่วยเลขานุการ
42	Toner Fuji CM351Z BK	3,800.00	ตลับ	-	-	1	3,800.00	1	3,800.00	1	3,800.00	3	11,400.00	41.หน่วยเลขานุการ
43	Toner Fuji CM351Z Cyan	5,800.00	ตลับ	-	-	1	5,800.00		-	1	5,800.00	2	11,600.00	41.หน่วยเลขานุการ
44	Toner Fuji CM351Z Magenta	5,800.00	ตลับ	-	-	1	5,800.00		-	1	5,800.00	2	11,600.00	41.หน่วยเลขานุการ
45	Toner Fuji CM351Z Yellow	5,800.00	ตลับ	-	-	1	5,800.00		-	1	5,800.00	2	11,600.00	41.หน่วยเลขานุการ
				-	-	6	26,500.00	2	6,300.00	6	26,500.00	6	59,300.00	
46	Toner P375 dw	7,000.00	ตลับ	1	7,000.00	1	7,000.00	-	-	1	7,000.00	3	21,000.00	43.ธุรการ
47	Toner P375 dw Drum	5,450.00	ตลับ	-	-	-	-	1	5,450.00	-	-	1	5,450.00	43.ธุรการ
				1	7,000.00	1	7,000.00	1	5,450.00	1	7,000.00	2	26,450.00	
48	Toner HP 85 A	2,400.00	ตลับ	1	2,400.00		-	1	2,400.00		-	2	4,800.00	61.ปชส
49	Toner HP 932 BK	1,420.00	ตลับ	3	4,260.00	3	4,260.00	3	4,260.00	3	4,260.00	12	17,040.00	61.ปชส
50	Toner HP 933 cyan	740.00	ตลับ	3	2,220.00	3	2,220.00	3	2,220.00	3	2,220.00	12	8,880.00	61.ปชส
51	Toner HP 933 magenta	740.00	ตลับ	3	2,220.00	3	2,220.00	3	2,220.00	3	2,220.00	12	8,880.00	61.ปชส
52	Toner HP 933 yellow	740.00	ตลับ	3	2,220.00	3	2,220.00	3	2,220.00	3	2,220.00	12	8,880.00	61.ปชส
				5	13,320.00	4	10,920.00	5	13,320.00	4	10,920.00	5	48,480.00	
53	Toner P375 dw	7,000.00	ตลับ	1	7,000.00	1	7,000.00		-	1	7,000.00	3	21,000.00	66.จิตเวชชุมชน
54	Toner P375 dw Drum	5,450.00	ตลับ	-	-	-	-	1	5,450.00	-	-	1	5,450.00	66.จิตเวชชุมชน
				1	7,000.00	1	7,000.00	1	5,450.00	1	7,000.00	2	26,450.00	
55	Toner Fuji P285 dw	2,200.00	ตลับ	1	2,200.00	1	2,200.00	-	-	1	2,200.00	3	6,600.00	75.ยรรยง2
56	Toner P285 dw Drum	1,900.00	ตลับ		-		-		-	1	1,900.00	1	1,900.00	75.ยรรยง2
				1	2,200.00	1	2,200.00	-	-	2	4,100.00	2	8,500.00	

My

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	วงเงิน	หน่วยงาน
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน			
57	หัว RJ-45 AMP	20.00	หัว	-	-	100	2,000.00	-	-	-	-	100	2,000.00	35.IT
58	Mouse USB	300.00	ตัว	-	-	20	6,000.00	-	-	-	-	20	6,000.00	35.IT
59	Mouse ไร้สายสำหรับใช้กับโน้ตบุ๊ก	600.00	ตัว	-	-	20	12,000.00	-	-	-	-	20	12,000.00	35.IT
60	Power Supply	550.00	ตัว	-	-	10	5,500.00	-	-	-	-	10	5,500.00	35.IT
61	คีย์บอร์ด(คอม)	400.00	ตัว	-	-	20	8,000.00	-	-	-	-	20	8,000.00	35.IT
62	ถ่านไบออส	30.00	ก้อน	-	-	20	600.00	-	-	-	-	20	600.00	35.IT
63	แบตเตอรี่ ขนาด 5.5 Ah	520.00	ก้อน	-	-	10	5,200.00	-	-	-	-	10	5,200.00	35.IT
64	แบตเตอรี่ ขนาด 7.5 Ah	520.00	ก้อน	-	-	10	5,200.00	-	-	-	-	10	5,200.00	35.IT
65	ผ้าไมโครไฟเบอร์	50.00	ผืน	-	-	5	250.00	-	-	-	-	5	250.00	35.IT
66	แผ่นรอง Mouse ชนิดหมอนรองข้อมือ	130.00	ชิ้น	-	-	30	3,900.00	-	-	-	-	30	3,900.00	35.IT
67	สเปรย์ทำความสะอาดจอคอมพิวเตอร์	100.00	ขวด	-	-	20	2,000.00	-	-	-	-	20	2,000.00	35.IT
68	สายเคเบิล CAT 6E	3,700.00	กล่อง	-	-	1	3,700.00	-	-	-	-	1	3,700.00	35.IT
69	ใส่ไม้เก็บสายไฟสีขาว	90.00	ถุง	-	-	5	450.00	-	-	-	-	5	450.00	35.IT
				-	-	13	54,800.00	-	-	-	-	13	54,800.00	
ยอดรวมทั้งสิ้น					107,520.00		172,520.00		86,370.00		96,720.00		463,130.00	

(ข)

แผนการจัดซื้อวัสดุคงคลังประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	วงเงิน	หน่วยงาน
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน			
1	ถ่านชาร์จโทรศัพท์ไร้สายขนาด AAA	500.00	ก้อน	6	3,000.00	6	3,000.00	6	3,000.00	6	3,000.00	18	12,000.00	06.กลุ่มการ
				1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	12,000.00	
2	ไฟฉายแบบชาร์จแบตเตอรี่	1,000.00	กระบอก	13	13,000.00	-	-	-	-	-	-	13	13,000.00	38.งานยานพาหนะ
				1	13,000.00	-	-	-	-	-	-	1	13,000.00	
3	ไฟฉายแบบชาร์จแบตเตอรี่	1,000.00	กระบอก	2	2,000.00	-	-	-	-	-	-	2	2,000.00	39.งานอาคารสถานที่
				1	2,000.00	-	-	-	-	-	-	1	2,000.00	
4	ชุดรางน็อนไฟสำเร็จรูป แสงสีขาว T8 LED 9 w	165.00	ชุด	-	-	24	3,960.00	-	-	-	-	24	3,960.00	40.ซ่อมบำรุง
5	ชุดรางน็อนไฟสำเร็จรูป แสงสีขาว T8 LED 18 w	275.00	ชุด	-	-	24	6,600.00	-	-	-	-	24	6,600.00	40.ซ่อมบำรุง
6	ชุดโคมไฟถนน แสงสีขาว T8 LED 1x18 w	1,000.00	ชุด	-	-	10	10,000.00	-	-	-	-	10	10,000.00	40.ซ่อมบำรุง
7	ชุดรางน็อนไฟสำเร็จรูป T8 LED 9 w (ชนิดกันฝน)	1,000.00	ชุด	-	-	10	10,000.00	-	-	-	-	10	10,000.00	40.ซ่อมบำรุง
8	ชุดรางน็อนไฟสำเร็จรูป T8 LED 18 w (ชนิดกันฝน)	1,050.00	ชุด	-	-	5	5,250.00	-	-	-	-	5	5,250.00	40.ซ่อมบำรุง
9	หลอดไฟ LED 18 w (T8 ยาว 1.2 ม.) แสงสีขาว	180.00	หลอด	-	-	100	18,000.00	50	9,000.00	-	-	100	27,000.00	40.ซ่อมบำรุง
10	หลอดไฟ LED 9 w (T8 ยาว 60 ซม.) แสงสีขาว	140.00	หลอด	-	-	50	7,000.00	-	-	-	-	50	7,000.00	40.ซ่อมบำรุง
11	หลอดไฟ LED (แบบเกลียว E27) แสงสีขาว แบบแท่ง	100.00	หลอด	-	-	200	20,000.00	200	20,000.00	-	-	200	40,000.00	40.ซ่อมบำรุง
12	เบรกเกอร์ 2P 30A Panasonic	165.00	อัน	-	-	20	3,300.00	-	-	-	-	20	3,300.00	40.ซ่อมบำรุง
13	สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว	45.00	อัน	-	-	50	2,250.00	-	-	-	-	50	2,250.00	40.ซ่อมบำรุง
14	สวิทซ์ไฟฟ้า รุ่น E30/1M-D (ยี่ห้อ Schneider Electric)	45.00	อัน	-	-	20	900.00	-	-	-	-	20	900.00	40.ซ่อมบำรุง
15	บล็อคคลอย 2*4	20.00	อัน	-	-	100	2,000.00	-	-	-	-	100	2,000.00	40.ซ่อมบำรุง
16	บล็อคคลอย 4*4	30.00	อัน	-	-	100	3,000.00	-	-	-	-	100	3,000.00	40.ซ่อมบำรุง
17	ไฟใต้สวิทซ์(สวิทซ์แสงแดด)	700.00	อัน	-	-	20	14,000.00	-	-	-	-	20	14,000.00	40.ซ่อมบำรุง
18	ฝาครอบกล่องเบรกเกอร์	35.00	อัน	-	-	20	700.00	-	-	-	-	20	700.00	40.ซ่อมบำรุง
19	ขั้วแป้นกระเบื้องเกลียว	25.00	อัน	-	-	30	750.00	-	-	-	-	30	750.00	40.ซ่อมบำรุง

กย

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	วงเงิน	หน่วยงาน
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน			
20	หน้ากากสำหรับสวิตซ์ไฟฟ้า	90.00	อัน	100	9,000.00	100	9,000.00	-	-	-	-	200	18,000.00	40.ซ่อมบำรุง
21	เทปละลาย	297.00	ม้วน	10	2,970.00	-	-	-	-	-	-	10	2,970.00	40.ซ่อมบำรุง
22	ชุดไฟดาวไลน์แบบฝังฝ้า	500.00	ชุด	12	6,000.00	-	-	-	-	-	-	12	6,000.00	40.ซ่อมบำรุง
23	สายไฟ VAF 2x2.5 mm ²	2,750.00	ม้วน	2	5,500.00	-	-	-	-	-	-	2	5,500.00	40.ซ่อมบำรุง
24	สายไฟ VAF 2x1.5 mm ²	1,650.00	ม้วน	2	3,300.00	-	-	-	-	-	-	2	3,300.00	40.ซ่อมบำรุง
25	สายไฟ VAF 2x1 mm ²	1,320.00	ม้วน	1	1,320.00	-	-	-	-	-	-	1	1,320.00	40.ซ่อมบำรุง
26	สายไฟ VFF 2x1.5 mm ²	1,320.00	ม้วน	2	2,640.00	-	-	-	-	-	-	2	2,640.00	40.ซ่อมบำรุง
27	สายไฟ VFF 2x2.5 mm ²	2,420.00	ม้วน	2	4,840.00	-	-	-	-	-	-	2	4,840.00	40.ซ่อมบำรุง
28	สายไฟ VCT 2x1.5 mm ²	3,080.00	ม้วน	1	3,080.00	-	-	-	-	-	-	1	3,080.00	40.ซ่อมบำรุง
29	สายไฟ VCT 2x2.5 mm ²	4,730.00	ม้วน	1	4,730.00	-	-	-	-	-	-	1	4,730.00	40.ซ่อมบำรุง
30	สายไฟ THW 1x1.5 mm ² (ดำ)	726.00	ม้วน	1	726.00	-	-	-	-	-	-	1	726.00	40.ซ่อมบำรุง
31	สายไฟ THW 1x2.5 mm ² (ดำ)	935.00	ม้วน	1	935.00	-	-	-	-	-	-	1	935.00	40.ซ่อมบำรุง
32	สายไฟ THW 1x1.5 mm ² (ฟ้า)	935.00	ม้วน	1	935.00	-	-	-	-	-	-	1	935.00	40.ซ่อมบำรุง
33	สายไฟ THW 1x2.5 mm ² (ฟ้า)	935.00	ม้วน	1	935.00	-	-	-	-	-	-	1	935.00	40.ซ่อมบำรุง
34	สายไฟ THW 1x2.5 mm ² (เขียวแถบเหลือง)	935.00	ม้วน	1	935.00	-	-	-	-	-	-	1	935.00	40.ซ่อมบำรุง
35	สายไฟ THW 1x4 mm ² (ดำ)	1,320.00	ม้วน	1	1,320.00	-	-	-	-	-	-	1	1,320.00	40.ซ่อมบำรุง
36	ท่อเหล็กข้อลุมิเนียมร้อยสายไฟ (50 เมตร) (1/2 นิ้ว)	610.00	ม้วน	1	610.00	-	-	1	610.00	-	-	1	1,220.00	40.ซ่อมบำรุง
37	ท่อเหล็กข้อลุมิเนียมร้อยสายไฟ (50 เมตร) (3/4 นิ้ว)	720.00	ม้วน	1	720.00	-	-	1	720.00	-	-	1	1,440.00	40.ซ่อมบำรุง
38	สายโทรศัพท์ภายนอก (ครอบไปวน)	1,980.00	ม้วน	4	7,920.00	-	-	-	-	-	-	4	7,920.00	40.ซ่อมบำรุง
39	สายโทรศัพท์ภายใน 4C x 0.65	990.00	ม้วน	6	5,940.00	-	-	-	-	-	-	6	5,940.00	40.ซ่อมบำรุง
40	ก๊ิปตอกสายอากาศ TV	25.00	กล่อง	-	-	10	250.00	-	-	-	-	10	250.00	40.ซ่อมบำรุง
41	ก๊ิปตอกสายโทรศัพท์	25.00	กล่อง	-	-	10	250.00	-	-	-	-	10	250.00	40.ซ่อมบำรุง
42	รางเดินสายไฟ T3 สีขาว (ยาว 2เมตร)	3,850.00	กล่อง	1	3,850.00	-	-	1	3,850.00	-	-	1	7,700.00	40.ซ่อมบำรุง
43	รางเดินสายไฟ FD52 สีเทา (ยาว 2เมตร)	5,610.00	กล่อง	1	5,610.00	-	-	1	5,610.00	-	-	1	11,220.00	40.ซ่อมบำรุง

๒๕

๒๒๗

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	วงเงิน	หน่วยงาน
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน			
44	เคเบิลไทร์ CT-100-2C ขนาด 4 "	40.00	ห่อ	5	200.00	-	-	-	-	-	-	5	200.00	40.ซ่อมบำรุง
45	เคเบิลไทร์ CT-150-3C ขนาด 6 "	75.00	ห่อ	5	375.00	-	-	-	-	-	-	5	375.00	40.ซ่อมบำรุง
46	เคเบิลไทร์ CT-310-4C ขนาด 12 "	170.00	ห่อ	5	850.00	-	-	-	-	-	-	5	850.00	40.ซ่อมบำรุง
47	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 32 แอมป์ (SQUARE D)	140.00	ตัว	10	1,400.00	-	-	-	-	-	-	10	1,400.00	40.ซ่อมบำรุง
48	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 20 แอมป์ (SQUARE D)	140.00	ตัว	10	1,400.00	-	-	-	-	-	-	10	1,400.00	40.ซ่อมบำรุง
49	กล่องต่อสายโทรศัพท์ภายใน	33.00	อัน	-	-	50	1,650.00	-	-	-	-	50	1,650.00	40.ซ่อมบำรุง
50	เต้ารับไฟฟ้าคู่ 3 ขา AE2125DH	180.00	ตัว	100	18,000.00	-	-	-	-	-	-	100	18,000.00	40.ซ่อมบำรุง
51	เต้ารับไฟฟ้าคู่ 3 ขา M9025G ตึกใหม่	140.00	ตัว	100	14,000.00	-	-	-	-	-	-	100	14,000.00	40.ซ่อมบำรุง
52	แบตเตอรี่ (EMERGENCY LIGHT)	800.00	ก้อน	100	80,000.00	70	56,000.00	-	-	-	-	170	136,000.00	40.ซ่อมบำรุง
53	แบตเตอรี่ (ประตูดึงการ์ด)	600.00	ก้อน	60	36,000.00	60	36,000.00	-	-	-	-	120	72,000.00	40.ซ่อมบำรุง
54	ปลั๊กยางตัวผู้ 3 ขา	30.00	ตัว	50	1,500.00	-	-	-	-	-	-	50	1,500.00	40.ซ่อมบำรุง
55	เฟสโพรเทคชั่น WIP OP4(380V)	1,800.00	ตัว	2	3,600.00	-	-	2	3,600.00	-	-	2	7,200.00	40.ซ่อมบำรุง
56	รีเลย์ G4Q-211S 220V	2,700.00	ตัว	2	5,400.00	-	-	2	5,400.00	-	-	2	10,800.00	40.ซ่อมบำรุง
57	สายโทรศัพท์ภายใน (1.8 เมตร)	50.00	เส้น	-	-	-	-	30	1,500.00	-	-	30	1,500.00	40.ซ่อมบำรุง
58	หน้ากากฝากรอบกันน้ำ IP55 แบบ 3 ช่อง	550.00	อัน	-	-	-	-	10	5,500.00	-	-	10	5,500.00	40.ซ่อมบำรุง
59	คาปาซิเตอร์รัน (เครื่องปรับอากาศ)	850.00	ตัว	10	8,500.00	-	-	10	8,500.00	-	-	10	17,000.00	40.ซ่อมบำรุง
60	คาปาซิเตอร์สตาร์ท (เครื่องปรับอากาศ)	700.00	ตัว	10	7,000.00	-	-	5	3,500.00	-	-	10	10,500.00	40.ซ่อมบำรุง
61	แม็กเนติก (เครื่องปรับอากาศ)	450.00	ตัว	10	4,500.00	-	-	5	2,250.00	-	-	10	6,750.00	40.ซ่อมบำรุง
62	มอเตอร์พัดลมระบายความร้อน	3,000.00	ตัว	10	30,000.00	-	-	-	-	-	-	10	30,000.00	40.ซ่อมบำรุง
63	สารทำความเย็น (เครื่องปรับอากาศ)	2,200.00	ถัง	8	17,600.00	-	-	-	-	-	-	8	17,600.00	40.ซ่อมบำรุง
64	สายหัวหลักคอมเพรสเซอร์	120.00	ชุด	15	1,800.00	-	-	-	-	-	-	15	1,800.00	40.ซ่อมบำรุง
65	ฉนวนแผ่นม้วนมีกาวในตัว	165.00	ม้วน	20	3,300.00	-	-	-	-	-	-	20	3,300.00	40.ซ่อมบำรุง
66	ฟิลเตอร์ทรายเออร์ (เครื่องปรับอากาศ)	400.00	อัน	10	4,000.00	-	-	5	2,000.00	-	-	10	6,000.00	40.ซ่อมบำรุง
67	ท่อทองแดง (เครื่องปรับอากาศ)	3,000.00	ม้วน	3	9,000.00	-	-	2	6,000.00	-	-	3	15,000.00	40.ซ่อมบำรุง

๗๘

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	วงเงิน	หน่วยงาน
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน			
68	รีเลย์คอมเพรสเซอร์ (ตู้แช่)	220.00	อัน	5	1,100.00	-	-	-	-	-	-	5	1,100.00	40.ซ่อมบำรุง
69	ชุดรับสัญญาณรีโมท	1,200.00	ชุด	10	12,000.00	-	-	-	-	-	-	10	12,000.00	40.ซ่อมบำรุง
70	รีเลย์ของตู้เย็น ชนิด 3 ขา	385.00	อัน	5	1,925.00	-	-	-	-	-	-	5	1,925.00	40.ซ่อมบำรุง
71	ฉนวนหุ้มท่อทองแดง	5,500.00	กล่อง	3	16,500.00	-	-	2	11,000.00	-	-	3	27,500.00	40.ซ่อมบำรุง
72	กาวยางดำ	250.00	ก.ป.	5	1,250.00	-	-	-	-	-	-	5	1,250.00	40.ซ่อมบำรุง
73	คอมเพรสเซอร์โรตารี (เครื่องปรับอากาศ)	6,000.00	ลูก	3	18,000.00	-	-	3	18,000.00	-	-	3	36,000.00	40.ซ่อมบำรุง
74	ข้อต่อ 90 ท่อทองแดง (เครื่องปรับอากาศ)	70.00	อัน	15	1,050.00	-	-	15	1,050.00	-	-	15	2,100.00	40.ซ่อมบำรุง
75	ข้อต่อตรง ท่อทองแดง (เครื่องปรับอากาศ)	80.00	อัน	10	800.00	-	-	10	800.00	-	-	10	1,600.00	40.ซ่อมบำรุง
76	เทปพันสายไฟ	55.00	ม้วน	50	2,750.00	-	-	50	2,750.00	-	-	50	5,500.00	40.ซ่อมบำรุง
				52	377,616.00	22	210,860.00	20	111,640.00	-	-	73	700,116.00	
77	ถ่านชาร์จโทรศัพที่ไร้สายขนาด AAA	500.00	ก้อน		-	2	1,000.00	-	-	-	-	2	1,000.00	52.นารีนากพิเศษหญิง
78	แท่นชาร์จ	1,600.00	อัน		-	2	3,200.00	-	-	-	-	2	3,200.00	52.นารีนากพิเศษหญิง
				-	-	2	4,200.00	-	-	-	-	2	4,200.00	
79	ปลั๊กพ่วง ยาว 6 เมตร	1,100.00	ชุด	2	2,200.00	-	-	-	-	-	-	2	2,200.00	63.จิตพิศุทธิ์
				1	2,200.00	-	-	-	-	-	-	1	2,200.00	
ยอดรวมทั้งสิ้น				56	397,816.00	25	218,060.00	21	114,640.00	1	3,000.00	79	733,516.00	

my

แผนการจัดซื้อวัสดุคงคลังประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุงานบ้านงานครัว

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	วงเงิน	หน่วยงาน
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน			
1	ถุงซิปลาย ขนาด 9*13 ซม.	145.00	กก.	300	43,500.00	-	-	-	-	-	-	300	43,500.00	01.เภสัชกรรม
2	ถุงซิปลาย ขนาด 12*17 ซม.	145.00	กก.	200	29,000.00	-	-	-	-	-	-	200	29,000.00	01.เภสัชกรรม
3	ถุงซิปลาย ขนาด 13*20 ซม.	145.00	กก.	-	-	-	-	100	14,500.00	-	-	100	14,500.00	01.เภสัชกรรม
4	ถุงซิปลาย ขนาด 15*23 ซม.	145.00	กก.	-	-	-	-	200	29,000.00	-	-	200	29,000.00	01.เภสัชกรรม
5	ถุงซิปลาย ขนาด 15*23 ซม.	145.00	กก.	-	-	-	-	-	-	100	14,500.00	100	14,500.00	01.เภสัชกรรม
				2	72,500.00	-	-	2	43,500.00	1	14,500.00	5	130,500.00	
6	แผ่นรองกันลื่น	1,000.00	แผ่น	10	10,000.00	-	-	-	-	-	-	10	10,000.00	23.นารีนาถ
				1	10,000.00	-	-	-	-	-	-	1	10,000.00	
7	คลอรีนผง	6,000.00	ถัง	2	12,000.00	-	-	2	12,000.00	-	-	4	24,000.00	40.ซ่อมบำรุง
				1	12,002.00	-	-	1	12,000.00	-	-	1	24,000.00	
8	ฟองน้ำจัดดอกไม้ (โอเอซิส) ขนาด 23x11x8 ซม. บรรจุจำนวน 20 ก้อน /กล่อง (ราคา 280 บาท/กล่อง)	280.00	กล่อง	1	280.00	-	-	-	-	-	-	1	280.00	43.ธุรการ
9	ฟอยล์อลูมิเนียมสำหรับห่ออาหาร ขนาด 12 นิ้ว x 25 ฟุต (ต่อม้วน) จำนวน 2 ม้วน (ราคา 90 บาท/ม้วน)	90.00	ม้วน	2	180.00	-	-	-	-	-	-	2	180.00	43.ธุรการ
				2	460.00	-	-	-	-	-	-	2	460.00	
10	แผ่นรองกันลื่น	900.00	แผ่น	10	9,000.00	-	-	-	-	-	-	10	9,000.00	50.นารีนาถสามัญหญิง
				1	9,000.00	-	-	-	-	-	-	1	9,000.00	
11	แผ่นรองกันลื่น	900.00	แผ่น	16	14,400.00	-	-	-	-	-	-	16	14,400.00	52.นารีนาถพิเศษหญิง
				1	14,400.00	-	-	-	-	-	-	1	14,400.00	
12	พรมเช็ดเท้าตักฝุ่น ขนาด 160*80 ซม.	360.00	ผืน	3	1,080.00	-	-	-	-	-	-	3	1,080.00	63.จิตพิสุทธิ์
13	แผ่นยางปูพื้นกันลื่นชนิดมีรูระบายหนา 1 ซม. ขนาด 90*150 ซม.	1,080.00	ชิ้น	1	1,080.00	-	-	-	-	-	-	1	1,080.00	63.จิตพิสุทธิ์
				2	2,160.00	-	-	-	-	-	-	2	2,160.00	
14	แผ่นรองกันลื่น	900.00	แผ่น	12	10,800.00	12	10,800.00	12	10,800.00	-	-	36	32,400.00	71.อนุรักษ์
15	แก้วน้ำพลาสติก	240.00	โหล	2	480.00	2	480.00	2	480.00	2	480.00	8	1,920.00	71.อนุรักษ์
				2	11,280.00	1	11,280.00	2	11,280.00	1	480.00	2	34,320.00	
16	กระดิกน้ำแข็ง ทรงกลม ขนาดความจุ 29 ลิตร	500.00	ใบ	4	2,000.00	-	-	-	-	-	-	4	2,000.00	72.ห้องประชุม
				1	2,000.00	-	-	-	-	-	-	1	2,000.00	
17	รองเท้าบูท เบอร์ 10	300.00	คู่	2	600.00	-	-	-	-	-	-	2	600.00	75.ยรรยง2
18	ไม้ถูพื้นหัวฟองน้ำ	220.00	อัน	2	440.00	-	-	-	-	-	-	2	440.00	75.ยรรยง2

2/10/25

2/10/25

แผนการจัดซื้อวัสดุคงคลังประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุงานบ้านงานครัว

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	วงเงิน	หน่วยงาน
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน			
19	ไม้กระดาน 18 นิ้ว	450.00	อัน	2	900.00	-	-	-	-	-	-	2	900.00	75.ยรรยง2
20	ผ้ากันเปื้อน	300.00	ผืน	2	600.00	-	-	-	-	-	-	2	600.00	75.ยรรยง2
21	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่ (ไซส์ M)	530.00	ทอ	3	1,590.00	3	1,590.00	3	1,590.00	3	1,590.00	12	6,360.00	75.ยรรยง2
				5	4,130.00	1	1,590.00	1	1,590.00	1	1,590.00	5	8,900.00	
ยอดรวมทั้งสิ้น				17	135,932.00	2	12,870.00	6	68,370.00	3	16,570.00	20	235,740.00	

๑๕/๙

๗/๙

แผนการจัดซื้อวัสดุคงคลังประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	วงเงิน	หน่วยงาน
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน			
1	แชลลิกขาวสำเร็จรูป ขนาด นำหนัก 2 กิโลกรัม	490.00	แกลลอน	-	-	5	2,450.00	-	-	-	-	5	2,450.00	12. OT
2	มุ้งลวดไนลอน สีขาว เบอร์ 28"x30 เมตร	1,050.00	ม้วน	-	-	1	1,050.00	-	-	-	-	1	1,050.00	12. OT
3	มุ้งลวดไนลอน สีขาว เบอร์ 32"x30 เมตร	1,210.00	ม้วน	-	-	1	1,210.00	-	-	-	-	1	1,210.00	12. OT
4	มูมจากหน้าต่างมุ้งลวด	3.00	อัน	-	-	100	300.00	-	-	-	-	100	300.00	12. OT
5	ยางอัดมุ้งลวดแข็งสีเทา	61.00	ม้วน	-	-	5	305.00	-	-	-	-	5	305.00	12. OT
6	สเปรย์เคลือบเงา	60.00	กระป๋อง	-	-	12	720.00	-	-	-	-	12	720.00	12. OT
7	สายปัมลม PU แท้ พร้อมหัวต่อคอปเปอร์หัวท้าย ยาว 13 เมตร	330.00	ชุด	-	-	1	330.00	-	-	-	-	1	330.00	12. OT
8	สีน้ำพลาสติก สีขาว	500.00	แกลลอน	-	-	1	500.00	-	-	-	-	1	500.00	12. OT
9	สีสเปรย์ สีขาว	61.00	กระป๋อง	-	-	12	732.00	-	-	-	-	12	732.00	12. OT
10	เส้นกลางอลูมิเนียมมุ้งลวด ยาว 6 เมตร	88.00	เส้น	-	-	5	440.00	-	-	-	-	5	440.00	12. OT
11	เส้นอลูมิเนียมหน้าต่างมิมิม ยาว 6 เมตร	127.00	เส้น	-	-	10	1,270.00	-	-	-	-	10	1,270.00	12. OT
				-	-	11	9,307.00	-	-	-	-	11	9,307.00	
12	กระดาษทรายขัดเหล็ก	20.00	แผ่น	30	600.00	-	-	-	-	-	-	30	600.00	40.ซ่อมบำรุง
13	กระเบื้องลอนคู่	100.00	แผ่น	50	5,000.00	-	-	-	-	-	-	50	5,000.00	40.ซ่อมบำรุง
14	กลอนประตู	120.00	อัน	100	12,000.00	-	-	-	-	-	-	100	12,000.00	40.ซ่อมบำรุง
15	กลอนประตูบานสวิง	180.00	อัน	50	9,000.00	-	-	-	-	-	-	50	9,000.00	40.ซ่อมบำรุง
16	ก๊อชิงค์แบบตั้ง	715.00	ตัว	-	-	-	-	30	21,450.00	-	-	30	21,450.00	40.ซ่อมบำรุง
17	ก๊อชิงค์แบบนอน	640.00	ตัว	-	-	-	-	30	19,200.00	-	-	30	19,200.00	40.ซ่อมบำรุง
18	ก๊อชเดี่ยวก้านปรับติดผนัง	1,650.00	ชุด	-	-	-	-	10	16,500.00	-	-	10	16,500.00	40.ซ่อมบำรุง
19	ก๊อชเดี่ยวติดผนังคอสั้น(วาล์วยาง)	1,320.00	ชุด	-	-	-	-	15	19,800.00	-	-	15	19,800.00	40.ซ่อมบำรุง
20	ก๊อชต่อฝักบัว (แบบปิด)	360.00	ตัว	50	18,000.00	-	-	-	-	-	-	50	18,000.00	40.ซ่อมบำรุง
21	ก๊อชต่อฝักบัว(แบบหัวแก้ว)	385.00	อัน	-	-	-	-	20	7,700.00	-	-	20	7,700.00	40.ซ่อมบำรุง
22	ก๊อชถังน้ำดื่ม	385.00	ตัว	50	19,250.00	-	-	50	19,250.00	-	-	100	38,500.00	40.ซ่อมบำรุง

๗๖

๑/๖

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	วงเงิน	หน่วยงาน
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน			
23	ก๊อกลบีสสาวะ (ปลิวาลัว)	2,200.00	ตัว	10	22,000.00	-	-	10	22,000.00	-	-	20	44,000.00	40.ซ่อมบำรุง
24	ก๊อกสนาม	165.00	ตัว	50	8,250.00	-	-	50	8,250.00	-	-	100	16,500.00	40.ซ่อมบำรุง
25	ก๊อกอ่างล้างมือ (แบบปิดด้ามยาว)	1,800.00	ตัว	20	36,000.00	-	-	20	36,000.00	-	-	40	72,000.00	40.ซ่อมบำรุง
26	กาวลาเท็กซ์	100.00	ก.ป.	-	-	-	-	10	1,000.00	-	-	10	1,000.00	40.ซ่อมบำรุง
27	ก๊อฟจับท่อ ก้ามปู PVC 1/2"	15.00	ตัว	-	-	-	-	100	1,500.00	-	-	100	1,500.00	40.ซ่อมบำรุง
28	กัญแจบานเลื่อนแขวน	770.00	อัน	-	-	-	-	20	15,400.00	-	-	20	15,400.00	40.ซ่อมบำรุง
29	กัญแจบานสวิง	3,300.00	อัน	-	-	-	-	20	66,000.00	-	-	20	66,000.00	40.ซ่อมบำรุง
30	กัญแจลั่นชัก (ทองเหลือง)	60.00	อัน	-	-	-	-	12	720.00	-	-	12	720.00	40.ซ่อมบำรุง
31	ข้องอ 90° PVC ขนาด 3/4 "	30.00	ตัว	-	-	-	-	20	600.00	-	-	20	600.00	40.ซ่อมบำรุง
32	ข้องอ 90° PVC ขนาด 1/2 "	25.00	ตัว	-	-	-	-	100	2,500.00	-	-	100	2,500.00	40.ซ่อมบำรุง
33	ข้องอ 90° เกลียวในทองเหลือง PVC ขนาด 1/2 "	50.00	ตัว	-	-	-	-	100	5,000.00	-	-	100	5,000.00	40.ซ่อมบำรุง
34	ข้องอ 90° ประปา ขนาด 1/2 "	30.00	ตัว	-	-	-	-	20	600.00	-	-	20	600.00	40.ซ่อมบำรุง
35	ข้อต่อตรง PVC 1" ลด 1/2"	40.00	ตัว	-	-	-	-	20	800.00	-	-	20	800.00	40.ซ่อมบำรุง
36	ข้อต่อตรง PVC 3/4" ลด 1/2"	40.00	ตัว	-	-	-	-	20	800.00	-	-	20	800.00	40.ซ่อมบำรุง
37	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1/2 "	25.00	ตัว	-	-	-	-	100	2,500.00	-	-	100	2,500.00	40.ซ่อมบำรุง
38	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 3/4 "	30.00	ตัว	-	-	-	-	20	600.00	-	-	20	600.00	40.ซ่อมบำรุง
39	ข้อต่อตรง ประปา ขนาด 1/2 "	30.00	ตัว	-	-	-	-	20	600.00	-	-	20	600.00	40.ซ่อมบำรุง
40	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC 1/2"	25.00	ตัว	-	-	-	-	50	1,250.00	-	-	50	1,250.00	40.ซ่อมบำรุง
41	ข้อต่อตรงเกลียวในทองเหลือง PVC ขนาด 1/2 "	40.00	ตัว	-	-	-	-	50	2,000.00	-	-	50	2,000.00	40.ซ่อมบำรุง
42	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 1/2 "	25.00	ตัว	-	-	-	-	50	1,250.00	-	-	50	1,250.00	40.ซ่อมบำรุง
43	ข้อต่อสามทาง ประปา ขนาด 1/2 "	30.00	ตัว	-	-	-	-	20	600.00	-	-	20	600.00	40.ซ่อมบำรุง
44	แคล้มรัดท่อ PVC 1/2"	50.00	ตัว	-	-	-	-	100	5,000.00	-	-	100	5,000.00	40.ซ่อมบำรุง
45	ชักโครกแบบมีถังน้ำ	6,600.00	ชุด	-	-	-	-	5	33,000.00	-	-	5	33,000.00	40.ซ่อมบำรุง
46	ชุดท่อน้ำทิ้ง	550.00	ชุด	30	16,500.00	-	-	-	-	-	-	30	16,500.00	40.ซ่อมบำรุง
47	ชุดลูกลอยชักโครก	400.00	ชุด	-	-	20	8,000.00	-	-	-	-	20	8,000.00	40.ซ่อมบำรุง
48	ชุดสายฉีดชำระ	400.00	ชุด	100	40,000.00	-	-	50	20,000.00	-	-	150	60,000.00	40.ซ่อมบำรุง
49	โซ้คประตูปานสวิง	1,500.00	อัน	50	75,000.00	-	-	50	75,000.00	-	-	100	150,000.00	40.ซ่อมบำรุง

พญา

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	วงเงิน	หน่วยงาน
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน			
50	ซิลิโคน	110.00	หลอด	10	1,100.00	5	550.00	15	1,650.00	10	1,100.00	40	4,400.00	40.ซ่อมบำรุง
51	ตะปู	160.00	ก.ก.	-	-	-	-	10	1,600.00	-	-	10	1,600.00	40.ซ่อมบำรุง
52	ทราย	600.00	คิว	-	-	-	-	2	1,200.00	-	-	2	1,200.00	40.ซ่อมบำรุง
53	ท่อน้ำ PVC 1/2" (ซ่อมบำรุง)	80.00	เส้น	-	-	30	2,400.00	-	-	-	-	30	2,400.00	40.ซ่อมบำรุง
54	ท่อน้ำ PVC 1 1/2"	110.00	เส้น	-	-	20	2,200.00	-	-	-	-	20	2,200.00	40.ซ่อมบำรุง
55	ท่อน้ำ PVC 1 1/4"	110.00	เส้น	-	-	-	-	20	2,200.00	-	-	20	2,200.00	40.ซ่อมบำรุง
56	ท่อน้ำ PVC 1"	110.00	เส้น	-	-	20	2,200.00	-	-	-	-	20	2,200.00	40.ซ่อมบำรุง
57	ท่อน้ำ PVC 2"	220.00	เส้น	-	-	20	4,400.00	-	-	-	-	20	4,400.00	40.ซ่อมบำรุง
58	ท่อน้ำ PVC 3/4"	120.00	เส้น	-	-	30	3,600.00	-	-	-	-	30	3,600.00	40.ซ่อมบำรุง
59	ท่อน้ำทิ้ง P-TRAP	495.00	ชุด	10	4,950.00	-	-	-	-	-	-	10	4,950.00	40.ซ่อมบำรุง
60	ท่อน้ำทิ้ง อ่างล้างหน้าแบบกระปุก	275.00	ชุด	-	-	50	13,750.00	-	-	-	-	50	13,750.00	40.ซ่อมบำรุง
61	ท่อประปา 1/2" (ซ่อมบำรุง)	360.00	เส้น	-	-	30	10,800.00	-	-	-	-	30	10,800.00	40.ซ่อมบำรุง
62	ทินเนอร์	700.00	ปี๊บ	-	-	-	-	2	1,400.00	-	-	2	1,400.00	40.ซ่อมบำรุง
63	เทพื้นเกลียว	30.00	ม้วน	50	1,500.00	-	-	50	1,500.00	-	-	100	3,000.00	40.ซ่อมบำรุง
64	น้ำมันครอบจักรวาล	150.00	ก.ป.	-	-	-	-	10	1,500.00	-	-	10	1,500.00	40.ซ่อมบำรุง
65	น้ำมันสน	660.00	ปี๊บ	-	-	-	-	2	1,320.00	-	-	2	1,320.00	40.ซ่อมบำรุง
66	น้ำยาประสานท่อ	580.00	ก.ป.	5	2,900.00	-	-	5	2,900.00	-	-	10	5,800.00	40.ซ่อมบำรุง
67	น้ำยาลอกสี	165.00	ก.ป.	-	-	-	-	2	330.00	-	-	2	330.00	40.ซ่อมบำรุง
68	นิปเปิ้ลประปา 1/2"	30.00	ตัว	-	-	-	-	20	600.00	-	-	20	600.00	40.ซ่อมบำรุง
69	นิปเปิ้ลประปา ขนาด 3/4"	30.00	ตัว	-	-	-	-	20	600.00	-	-	20	600.00	40.ซ่อมบำรุง
70	บานพับประตู	70.00	ตัว	-	-	-	-	72	5,040.00	-	-	72	5,040.00	40.ซ่อมบำรุง
71	ใบคัตเตอร์ตัดแปะประปา	220.00	ใบ	-	-	-	-	4	880.00	-	-	4	880.00	40.ซ่อมบำรุง
72	ใบเจียรเหล็ก 4"	60.00	ใบ	-	-	-	-	20	1,200.00	-	-	20	1,200.00	40.ซ่อมบำรุง
73	ใบตัดปูน 4"	290.00	ใบ	-	-	-	-	10	2,900.00	-	-	10	2,900.00	40.ซ่อมบำรุง
74	ใบตัดเหล็ก 14"	275.00	ใบ	-	-	-	-	10	2,750.00	-	-	10	2,750.00	40.ซ่อมบำรุง
75	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	30.00	ใบ	-	-	-	-	20	600.00	-	-	20	600.00	40.ซ่อมบำรุง
76	ประตุน้ำ PVC 1/2"	80.00	ตัว	-	-	30	2,400.00	-	-	-	-	30	2,400.00	40.ซ่อมบำรุง

(ง)

2/2

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	วงเงิน	หน่วยงาน
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน			
77	ประตุน้ำ PVC 3/4"	90.00	ตัว	-	-	30	2,700.00	-	-	-	-	30	2,700.00	40.ซ่อมบำรุง
78	ประตุน้ำ ทองเหลือง 1/2"	220.00	ตัว	-	-	30	6,600.00	-	-	-	-	30	6,600.00	40.ซ่อมบำรุง
79	ประตุน้ำ ทองเหลือง 3/4"	275.00	ตัว	-	-	30	8,250.00	-	-	-	-	30	8,250.00	40.ซ่อมบำรุง
80	ปูนขาวซีเมนต์	275.00	ถุง	2	550.00	-	-	-	-	-	-	2	550.00	40.ซ่อมบำรุง
81	ปูนซีเมนต์	200.00	ลูก	-	-	-	-	10	2,000.00	-	-	10	2,000.00	40.ซ่อมบำรุง
82	ปูนอนซิงค์	500.00	ถุง	3	1,500.00	-	-	3	1,500.00	-	-	6	3,000.00	40.ซ่อมบำรุง
83	ปูนยาแนว	50.00	ถุง	-	-	-	-	20	1,000.00	-	-	20	1,000.00	40.ซ่อมบำรุง
84	ปูนยิปซัม	200.00	ถุง	10	2,000.00	-	-	-	-	-	-	10	2,000.00	40.ซ่อมบำรุง
85	แปรงทองเหลืองขนอ่อน	110.00	อัน	-	-	20	2,200.00	-	-	-	-	20	2,200.00	40.ซ่อมบำรุง
86	แปรงทาสี	130.00	อัน	-	-	20	2,600.00	-	-	-	-	20	2,600.00	40.ซ่อมบำรุง
87	แปรงลวดเหล็ก	110.00	อัน	-	-	20	2,200.00	-	-	-	-	20	2,200.00	40.ซ่อมบำรุง
88	ผ้าเทปยิปซัม	50.00	ม้วน	10	500.00	-	-	-	-	-	-	10	500.00	40.ซ่อมบำรุง
89	แผ่นยิปซัมบอร์ด	220.00	แผ่น	6	1,320.00	6	1,320.00	-	-	-	-	12	2,640.00	40.ซ่อมบำรุง
90	แผ่นสมาร์ทบอร์ด	250.00	แผ่น	6	1,500.00	6	1,500.00	-	-	-	-	12	3,000.00	40.ซ่อมบำรุง
91	ฝักบัวอาบน้ำ	400.00	ชุด	50	20,000.00	-	-	-	-	-	-	50	20,000.00	40.ซ่อมบำรุง
92	ฝารองนั่งชักโครก	1,400.00	ชุด	-	-	-	-	20	28,000.00	-	-	20	28,000.00	40.ซ่อมบำรุง
93	พุกพลาสติก	160.00	กล่อง	-	-	10	1,600.00	-	-	-	-	10	1,600.00	40.ซ่อมบำรุง
94	ฟองน้ำฉาบปูน	35.00	อัน	-	-	-	-	20	700.00	-	-	20	700.00	40.ซ่อมบำรุง
95	มือจับบานเลื่อนหน้าต่าง	110.00	อัน	-	-	20	2,200.00	-	-	-	-	20	2,200.00	40.ซ่อมบำรุง
96	มือจับประตูกันโยก สแตนเลส	2,100.00	ชุด	-	-	-	-	50	105,000.00	-	-	50	105,000.00	40.ซ่อมบำรุง
97	ไม้ปัดห้องน้ำ	150.00	อัน	-	-	-	-	20	3,000.00	-	-	20	3,000.00	40.ซ่อมบำรุง
98	ยางมะตอยสำเร็จรูป	220.00	ถุง	10	2,200.00	-	-	10	2,200.00	-	-	20	4,400.00	40.ซ่อมบำรุง
99	ยูเนี่ยน PVC ขนาด 1" (แบบสวม)	90.00	ตัว	-	-	-	-	20	1,800.00	-	-	20	1,800.00	40.ซ่อมบำรุง
100	ยูเนี่ยน PVC ขนาด 1/2" (แบบสวม)	60.00	ตัว	-	-	-	-	20	1,200.00	-	-	20	1,200.00	40.ซ่อมบำรุง
101	ยูเนี่ยน PVC ขนาด 2" (แบบสวม)	150.00	ตัว	-	-	-	-	20	3,000.00	-	-	20	3,000.00	40.ซ่อมบำรุง

My

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	วงเงิน	หน่วยงาน
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน			
102	ยูเนียน PVC ขนาด 3/4" (แบบสวม)	70.00	ตัว	-	-	-	-	20	1,400.00	-	-	20	1,400.00	40.ซ่อมบำรุง
103	ลวดเชื่อม สแตนเลส	350.00	กล่อง	-	-	-	-	2	700.00	-	-	2	700.00	40.ซ่อมบำรุง
104	ล้อเตียง	200.00	ล้อ	-	-	20	4,000.00	-	-	-	-	20	4,000.00	40.ซ่อมบำรุง
105	ล้อบานเลื่อน	220.00	ชุด	6	1,320.00	-	-	-	-	-	-	6	1,320.00	40.ซ่อมบำรุง
106	ลูกกลิ้งทาสี	170.00	อัน	-	-	40	6,800.00	-	-	-	-	40	6,800.00	40.ซ่อมบำรุง
107	ลูกบิดประตู	250.00	ลูก	-	-	20	5,000.00	-	-	-	-	20	5,000.00	40.ซ่อมบำรุง
108	ลูกบิดประตูห้องน้ำ	260.00	ลูก	-	-	20	5,200.00	-	-	-	-	20	5,200.00	40.ซ่อมบำรุง
109	วาล์ว ฝว-เมีย (เกลียนอก เกลียวใน)	140.00	ตัว	-	-	50	7,000.00	-	-	-	-	50	7,000.00	40.ซ่อมบำรุง
110	วาล์วเปิด ปิดน้ำ ชนิดฝงผนัง	550.00	ชุด	10	5,500.00	-	-	-	-	-	-	10	5,500.00	40.ซ่อมบำรุง
111	สกรูเกลียวปล้อย 1/2 " หัวกลม	100.00	กล่อง	-	-	-	-	1	100.00	-	-	1	100.00	40.ซ่อมบำรุง
112	สกรูเกลียวปล้อย 1" หัวกลม	250.00	กล่อง	-	-	-	-	1	250.00	-	-	1	250.00	40.ซ่อมบำรุง
113	สกรูเกลียวปล้อย 1" หัวเตเปอร์	250.00	กล่อง	-	-	-	-	1	250.00	-	-	1	250.00	40.ซ่อมบำรุง
114	สกรูเกลียวปล้อย 1/2" หัวเตเปอร์	250.00	กล่อง	-	-	-	-	1	250.00	-	-	1	250.00	40.ซ่อมบำรุง
115	สกรูเกลียวปล้อย 3/4 " หัวกลม	160.00	กล่อง	-	-	-	-	1	160.00	-	-	1	160.00	40.ซ่อมบำรุง
116	สกรูเกลียวปล้อย 3/4 " หัวเตเปอร์	160.00	กล่อง	-	-	-	-	1	160.00	-	-	1	160.00	40.ซ่อมบำรุง
117	สกรูเกลียวปล้อยยี่ง่า 3/4 "	110.00	กล่อง	-	-	-	-	1	110.00	-	-	1	110.00	40.ซ่อมบำรุง
118	สเปรย์ สีขาว	100.00	ก.ป.	5	500.00	-	-	-	-	-	-	5	500.00	40.ซ่อมบำรุง
119	สเปรย์ สีดำ	100.00	ก.ป.	5	500.00	-	-	-	-	-	-	5	500.00	40.ซ่อมบำรุง
120	สเปรย์ สีbron	100.00	ก.ป.	5	500.00	-	-	-	-	-	-	5	500.00	40.ซ่อมบำรุง
121	สะดืออ่างล้างมือ	265.00	ตัว	50	13,250.00	-	-	50	13,250.00	-	-	100	26,500.00	40.ซ่อมบำรุง
122	สะดืออ่างล้างมือแบบตั้งล้อ	880.00	ชุด	20	17,600.00	-	-	-	-	-	-	20	17,600.00	40.ซ่อมบำรุง
123	สายน้ำดี	150.00	เส้น	50	7,500.00	-	-	50	7,500.00	-	-	100	15,000.00	40.ซ่อมบำรุง
124	สายน้ำดีซึกโครก	300.00	เส้น	-	-	-	-	50	15,000.00	-	-	50	15,000.00	40.ซ่อมบำรุง

My

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	วงเงิน	หน่วยงาน
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน			
125	สายพานระบบบำบัดน้ำเสีย	1,000.00	เส้น	-	-	-	-	8	8,000.00	-	-	8	8,000.00	40.ซ่อมบำรุง
126	สายยูประดู	50.00	อัน	48	2,400.00	-	-	-	-	-	-	48	2,400.00	40.ซ่อมบำรุง
127	สายยูประดู สามตอน	80.00	อัน	20	1,600.00	-	-	-	-	-	-	20	1,600.00	40.ซ่อมบำรุง
128	สีตีเส้นจราจร	825.00	ก.ป.	-	-	-	-	2	1,650.00	-	-	2	1,650.00	40.ซ่อมบำรุง
129	สีน้ำทาภายนอก	1,650.00	ถัง	1	1,650.00	-	-	-	-	-	-	1	1,650.00	40.ซ่อมบำรุง
130	สีน้ำทาภายใน	1,650.00	ถัง	1	1,650.00	-	-	-	-	-	-	1	1,650.00	40.ซ่อมบำรุง
131	สีน้ำมัน	750.00	ก.ล.	-	-	-	-	2	1,500.00	-	-	2	1,500.00	40.ซ่อมบำรุง
132	หมันเชือก (ใช้อัดเพล่าบ่มน้ำหอสูง)	1,000.00	เมตร	-	-	-	-	5	5,000.00	-	-	5	5,000.00	40.ซ่อมบำรุง
133	หัวฝักบัวก้านแข็ง	1,870.00	ตัว	20	37,400.00	-	-	-	-	-	-	20	37,400.00	40.ซ่อมบำรุง
134	หิน	700.00	คิว	-	-	-	-	2	1,400.00	-	-	2	1,400.00	40.ซ่อมบำรุง
				37	392,990.00	25	109,470.00	77	643,120.00	1	1,100.00	123	1,146,680.00	
ยอดรวมทั้งสิ้น				37	392,990.00	36	118,777.00	77	643,120.00	1	1,100.00	134	1,155,987.00	

18/1

2/2

แผนการจัดซื้อวัสดุคงคลังประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุยานพาหนะและขนส่ง

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	วงเงิน	หน่วยงาน
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน			
1	แบตเตอรี่โทรน	17,900.00	ชุด	1	17,900.00							1	17,900.00	01.เภสัชกรรม
	รวม			1	17,900.00	-	-	-	-	-	-	1	17,900.00	
2	ยางรถยนต์	5,000.00	เส้น	-	-	-	-	4	20,000.00	-	-	4	20,000.00	38.งานยานพาหนะ
3	น้ำกลั่น	50.00	ขวด	24	1,200.00	-	-	-	-	-	-	24	1,200.00	38.งานยานพาหนะ
4	น้ำยาลบรอยขีด	1,000.00	ขวด	24	24,000.00	-	-	-	-	-	-	24	24,000.00	38.งานยานพาหนะ
5	กรองอากาศ	800.00	อัน	5	4,000.00	-	-	-	-	-	-	5	4,000.00	38.งานยานพาหนะ
6	กรองน้ำมันเครื่อง	1,200.00	อัน	5	6,000.00	-	-	-	-	-	-	5	6,000.00	38.งานยานพาหนะ
7	กรองแอร์	1,000.00	อัน	5	5,000.00	-	-	-	-	-	-	5	5,000.00	38.งานยานพาหนะ
8	ยางที่ปิดน้ำฝน	300.00	คู่	5	1,500.00	-	-	-	-	-	-	5	1,500.00	38.งานยานพาหนะ
9	ยางรถกอล์ฟ	3,000.00	เส้น	-	-	-	-	-	-	4	12,000.00	4	12,000.00	38.งานยานพาหนะ
				6	41,700.00	-	-	1	20,000.00	1	12,000.00	8	73,700.00	
10	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง(เจนเนอเรเตอร์)	1,000.00	อัน	-	-	3	3,000.00	-	-	-	-	3	3,000.00	40.ซ่อมบำรุง
11	กรองน้ำมันเครื่อง(เจนเนอเรเตอร์)	1,000.00	อัน	-	-	5	5,000.00	-	-	-	-	5	5,000.00	40.ซ่อมบำรุง
12	กรองอากาศ(เจนเนอเรเตอร์)	2,000.00	อัน	-	-	4	8,000.00	-	-	-	-	4	8,000.00	40.ซ่อมบำรุง
13	แบตเตอรี่ (เจนเนอเรเตอร์)	6,000.00	ลูก	2	12,000.00	4	24,000.00	-	-	-	-	6	36,000.00	40.ซ่อมบำรุง
14	น้ำยาระบายความร้อน(เจนเนอเรเตอร์)	200.00	ลิตร	150	30,000.00	-	-	-	-	-	-	150	30,000.00	40.ซ่อมบำรุง
15	แบตเตอรี่ (รถกอล์ฟ)	8,000.00	ลูก	22	176,000.00	-	-	-	-	-	-	22	176,000.00	40.ซ่อมบำรุง
16	ลูกปืน	1,100.00	ตลับ	-	-	10	11,000.00	-	-	-	-	10	11,000.00	40.ซ่อมบำรุง
17	ชุดดรัมเบรค	2,000.00	ชุด	-	-	4	8,000.00	-	-	-	-	4	8,000.00	40.ซ่อมบำรุง
18	น้ำมันเบรค	220.00	ลิตร	5	1,100.00	-	-	-	-	-	-	5	1,100.00	40.ซ่อมบำรุง
19	ผ้าเบรค	1,000.00	ชุด	-	-	16	16,000.00	-	-	-	-	16	16,000.00	40.ซ่อมบำรุง
20	มอเตอร์รถกอล์ฟ	35,000.00	ตัว	-	-	2	70,000.00	-	-	-	-	2	70,000.00	40.ซ่อมบำรุง
21	คันเร่งไฟฟ้า	2,000.00	ชุด	-	-	2	4,000.00	-	-	-	-	2	4,000.00	40.ซ่อมบำรุง
22	ชุดควบคุมไฟฟ้ารถกอล์ฟ	40,000.00	ชุด	-	-	2	80,000.00	-	-	-	-	2	80,000.00	40.ซ่อมบำรุง
23	ตัวแปลงไฟDC/DC36-48V	2,000.00	ชุด	-	-	2	4,000.00	-	-	-	-	2	4,000.00	40.ซ่อมบำรุง

๒๕

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	วงเงิน	หน่วยงาน
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน			
24	แปรงถ่านรถก่อสร้างไฟฟ้า	1,000.00	อัน	-	-	2	2,000.00	-	-	-	-	2	2,000.00	40.ซ่อมบำรุง
25	ลูกปัดเบรค	500.00	ชุด	-	-	4	2,000.00	-	-	-	-	4	2,000.00	40.ซ่อมบำรุง
26	น้ำกลั่น	50.00	ขวด	-	-	72	3,600.00	-	-	-	-	72	3,600.00	40.ซ่อมบำรุง
				4	219,100.00	14	240,600.00	-	-	-	-	17	459,700.00	
ยอดรวมทั้งสิ้น				11	278,700.00	14	240,600.00	1	20,000.00	1	12,000.00	26	551,300.00	

๗๕

แผนการจัดซื้อวัสดุคงคลังประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	วงเงิน	หน่วยงาน
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน			
1	น้ำมันเครื่องดีเซล	1,200.00	กล.	4	4,800.00							4	4,800.00	38.งานยานพาหนะ
2	แก๊สโซฮอล์ 91	30.00	ลิตร	2,400	72,000.00							2,400	72,000.00	38.งานยานพาหนะ
3	น้ำมันเกียร์	1,200.00	กล.	5	6,000.00							5	6,000.00	38.งานยานพาหนะ
4	น้ำมันเครื่องเบนซิน	1,000.00	กล.	1	1,000.00							1	1,000.00	38.งานยานพาหนะ
5	น้ำมันดีเซล	30.00	ลิตร	26,400	792,000.00							26,400	792,000.00	38.งานยานพาหนะ
6	น้ำมันเบรค	300.00	กล.	4	1,200.00							4	1,200.00	38.งานยานพาหนะ
				6	877,000.00	-	-	-	-	-	-	6	877,000.00	
7	จารบี SKF 15 กก.	5,500.00	ถัง	2	11,000.00							2	11,000.00	40.ซ่อมบำรุง
8	น้ำมันเครื่องดีเซล (เจนเนอเรเตอร์)	130.00	ลิตร	120	15,600.00							120	15,600.00	40.ซ่อมบำรุง
9	น้ำมันดีเซล (เจนเนอเรเตอร์)	30.00	ลิตร	2,000	60,000.00							2,000	60,000.00	40.ซ่อมบำรุง
				3	86,600.00	-	-	-	-	-	-	3	86,600.00	
ยอดรวมทั้งสิ้น				9	963,600.00	-	-	-	-	-	-	9	963,600.00	

๓๗

แผนการจัดซื้อวัสดุคงคลังประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุการเกษตร

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	วงเงิน	หน่วยงาน
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน			
1	ไม้ดอกไม้ประดับ	30	กระถาง			50	1,500.00			50	2,500.00	100	3,000.00	39.อาคารและสถานที่
2	หญ้า	30	ตรม.			200	6,000.00			200	40,000.00	400	12,000.00	39.อาคารและสถานที่
ยอดรวมทั้งสิ้น				-	-	2	7,500.00	-	-	2	42,500.00	500	15,000.00	

๒๗

แผนการจัดซื้อวัสดุคงคลังประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุโฆษณาและเผยแพร่

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	วงเงิน	หน่วยงาน
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน			
1	สติ๊กเกอร์ (PVC) ใส หน้ากว้าง106ซม.ยาว50 ม.	1,500.00	ม้วน	2	3,000.00	-	-	-	-	-	-	2	3,000.00	61.ปชส
2	พลาสติกม้วน	1,600.00	ม้วน	2	3,200.00	-	-	-	-	-	-	2	3,200.00	61.ปชส
3	ป้ายประชาสัมพันธ์ไวนิล (ไซส์ใหญ่)	1,500.00	ป้าย	2	3,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	5	7,500.00	61.ปชส
4	ป้ายประชาสัมพันธ์ไวนิล (ไซส์เล็ก)	700.00	ป้าย	2	1,400.00	2	1,400.00	2	1,400.00	2	1,400.00	8	5,600.00	61.ปชส
ยอดรวมทั้งสิ้น				4	10,600.00	2	2,900.00	2	2,900.00	2	2,900.00	4	19,300.00	

๗/

แผนการจัดซื้อวัสดุคงคลังประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุเครื่องแต่งกาย และวัสดุกีฬา

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	วงเงิน	หน่วยงาน
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน			
ยอดรวมทั้งสิ้น														

1/27

แผนการจัดซื้อวัสดุคงคลังประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุการศึกษา

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	วงเงิน	หน่วยงาน
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน			
	(K) วัสดุการศึกษา													
1	กล่องหยอดบิลล์ครูปทรง-สี่	1,290.00	กล่อง	-	-	1	1,290	-	-	-	-	1	1,290.00	12. OT
2	พาราซูต (เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 เมตร)	1,045.00	ผืน	-	-	1	1,045	-	-	-	-	1	1,045.00	12. OT
3	สะพานทรงตัว (Tactile balance beam)	4,900.00	เซต	-	-	1	4,900	-	-	-	-	1	4,900.00	12. OT
4	แผ่นทางเดินสัมผัสหลากหลาย(Tactile walk way)	4,900.00	เซต	-	-	1	4,900	-	-	-	-	1	4,900.00	12. OT
5	เกมลำดับเหตุการณ์สัตว์ กบ	450.00	เกม	-	-	1	450	-	-	-	-	1	450.00	12. OT
6	เกมลำดับเหตุการณ์สัตว์ ผีเสื้อ	450.00	เกม	-	-	1	450	-	-	-	-	1	450.00	12. OT
7	เกมลำดับเหตุการณ์สัตว์ ไก่	450.00	เกม	-	-	1	450	-	-	-	-	1	450.00	12. OT
8	เกมลำดับเหตุการณ์สัตว์ เต่า	450.00	เกม	-	-	1	450	-	-	-	-	1	450.00	12. OT
9	เกมลำดับเหตุการณ์สัตว์ นก	450.00	เกม	-	-	1	450	-	-	-	-	1	450.00	12. OT
10	โดมิโนผลไม้	490.00	ชุด	-	-	1	490	-	-	-	-	1	490.00	12. OT
11	แป้งข้าวเจ้า ขนาดถุงละ 1 กิโลกรัม	45.00	ถุง	-	-	10	450	-	-	-	-	10	450.00	12. OT
ยอดรวมทั้งสิ้น				-	-	11	15,325.00	-	-	-	-	11	15,325.00	

๒๗

๒๗

แผนการจัดซื้อวัสดุคงคลังประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุหนังสือและวารสาร

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	วงเงิน	หน่วยงาน
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน			
1	หนังสือวารสารต่างๆ	10,000.00	ชุด	1	10,000.00							1	10,000.00	33.ห้องสมุด
ยอดรวมทั้งสิ้น									-			1	10,000.00	

101

แผนการจัดซื้อวัสดุคงคลังประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุอื่น

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	วงเงิน	หน่วยงาน
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน	จำนวน	วงเงิน			
	วัสดุอื่นๆ								100,000.00			-	100,000.00	
ยอดรวมทั้งสิ้น									100,000.00			-	100,000.00	

๒๘/

slor